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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET Fredag 19 januari

Gävle omgång 2 2018, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.20
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30 Entrén öppnas
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.50 Kvallopp
Kl. 18.20 Start lopp 1
Kl. 18.50 V64-genomgång
Kl. 19.30 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.25 DD/V3-genomgång
Kl. 20.56 Start lopp 8 – DD-1/V3-1
Kl. 21.40 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

Omslagsbilden: 
Sven-Erik Landin blev äldste kusken 

någonsin att vinna lopp på en svensk 
travbana när han vann med Sigill 

Carjan, som fru Suzanne tränar och 
brodern Alt äger, i årspremiären 8 
januari. Foto: Christer Norin/ALN

Årets första V64-tävlingar ikväll. 
Gävletravet ökar med två täv-
lingsdagar i år till 34 och i pris-
pengar delar vi ut ca 29 miljoner 

kronor i år. Vi har mycket att se 
fram emot.

Till 2018 har vi förstärkt proffstränarkå-
ren med två nya hungriga tränare i Oskar 

Kylin-Blom och Billy Svedlund. Samtidigt 
k a n vi glädjas åt att Fredrik Wallin (2.388.767 kronor) och 
Olle Alsén (1.535.145 kronor) hade sina bästa år någonsin 
som tränare 2017. Båda fick också plats på Gästriklands 
topplista över de 100 främsta idrottarna 2017. Kul att trav-
sporten tar plats. Wallin satsar just nu hårt på träning och 
starter i Frankrike och Inga In Heaven verkar trivas hur bra 
som helst där nere. Förra helgen slutade hon tvåa i ett fem-
åringslopp värt nästan 300.000 kronor. Och nästa helg är det 
dags för Prix d’Amerique där vi kommer att ha skyhöga för-
väntningar på Readly Express och Propulsion (vilka genrep 
av båda två!). Kanske har vi också Gävlehopp under vinterns 
största travhelg på Vincennes.

Jan-Olov Andersson gjorde sin sista arbetsdag i måldo-
marnämnden vid årsfinalen förra året. Vi tackar av ”Janne” 
ikväll och passar samtidigt på att lyfta in 20-årige Frans 
Norring istället. Frans gick vår funktionärsutbildning 2016 
under ledning av Mette Pökelmann och har under hela fjol-
året praktiserat i måldomarnämnden och är från och med 
i år ordinarie. Kan han vara den yngsta någonsin i sin roll?

Sven-Erik Landin blev historisk vid årspremiären när han 
segrade med familjehästen Sigill Carjan som broder Alf äger 
och fru Suzanne tränar. Med sina 77 år och 196 dagar är 
han den äldste kusken någonsin som vunnit på en svensk 
travbana. Efter travåret 2007 var Sven-Erik på väg att sluta 
som travkusk eftersom dåvarande regler var att man fick 
köra fram till att man fyllde 67 år. Reglerna korrigerades 
dock till 70 år fyllda och åren 2011-2012 fick Sven-Erik vack-
ert se alla tävlingar från sidan. Men inför 2013 var det nya 
regler igen och sedan dess får alla över 70 år köra, bara man 
kan intyga om ett friskintyg. Sven-Erik debuterade som kusk 
som 16-åring, trots att det var 18-årsgräns som gällde vid 
den tiden (efter debuten fick han dock vänta två år på nästa 
lopp), tog klivet in i anrika 1000-klubben 1996 och har fem 
kuskchampionat på Gävletravet är alltså still going strong. 
Det är starkt jobbat!

Nyheter i amatörserien. Precis som senaste åren arrangerar 
vi en amatör- och lärlingsserie. Två nyheter inför 2018. 1: 
Eftersom vi numera inte har något sportsligt samarbete med 
Bollnäs och Hagmyren (förutom Gävleborgs Montéserie) 
kommer vi i år att köra dessa lopp enbart på Gävletravet. 2: 
Amatörserien kommer endast att vara för amatörtränade 
hästar. Det handlar om åtta försökslopp samt finalen som 
körs samma kväll som lärlingsfinalen under våra V64-
tävlingar 11 oktober. Att behålla amatörerna är väldigt 
viktigt för att svensk travsport ska fortsätta leva och vi hoppas 
det här beslutet är ett som ska gynna och uppmuntra alla 
våra amatörer. Travbutiken på Gävletravet är vår samarbets-
partner i amatörserien och i lärlingsserien fortsätter vi vårt 
samarbete med Hedlunds Åkeri AB.

Ändra licensreglerna? Åbys Sportchef Jon W Pedersen skrev 
nyligen att det kanske är dags att förändra dagens licens-
regler. Det låter intressant. Jag har pratat med aktiva som 
tycker det är tråkigt att inte få köra på storbanorna efter-
som det krävs fler körda lopp för att få köra där. Jag håller 
med Pedersen om att vi ska försöka undvika alltför många 
begränsningar.  Det tror jag gynnar våra aktiva och ökar 
möjligheterna till att fler stannar kvar inom travsporten. En 
speciell kategori för V75 (kanske ska sänkas mot för dagens 
regler?) och i övrigt helt fritt.

Ikväll ska vi även hylla fjolårets champions på Gävletravet. 
Ulf Ohlsson tog sitt sjunde kuskchampionat i Gävle och har 
nu 97 (!) totalt. Jan-Olov Persson blev tränarchampion för 
andra gången i Gävle sedan den titeln infördes 2012. Vi 
uppvaktar dem i vinnarcirkeln före tävlingarna och kanske 
bjuder de även på någon bra vinnare.

Travgalan 3 mars. Det går utmärkt att köpa biljetter till 
travgalan lördag 3 mars på Gävletravet. Kom ihåg att ni 
kan vara med och nominera till årets hästskötare och årets 
hästägare, glöm dock inte att skriva en motivering innan ni 
mailar mig. Övriga nomineringar har jag som Sportchef till 
uppgift att presentera innan januari månads slut.

Välkommen till kvällens tävlingar! 

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

JAN-OLOV TACKAR FÖR SIG OCH SVEN-ERIK 
BLEV HISTORISK SENASTE TÄVLINGSDAGEN

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

ENTRÉ Vuxna: 50 kr  
Ungdomar under 18 år: fri entré
PARKERING 
Drive-in parkering: 30 kr

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Besöksadress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 026-66 22 22
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se
Travrestaurangen öppnar kl 17.00

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publik hallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser.

Grillen och Puben i totohallen håller öppet.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

A LA CARTE-MENY

RESTAURANGEN 

Förrätt - 85 kr 
Färskostfylld laxrulle på salladsbädd
Varmrätter - 195 kr
Rödtungsfilé på planka med murkelsås Oxfilé provencale  Dessert - 80 kr
Chokladfondant med Baileysgrädde
Gävletravets buffé 225 kr 
Kvällens Husman - 139 krLasagne 

Travets räkmacka – 120 krRäksallad – 139 kr

Valack 6 år e. Muscles Yankee – 
M.Stewart e. American Winner
Uppfödare: Atlantic Trot Inc m fl, 
USA
Ägare: Åbron 35 AB & Daniel 
Lundin
Tränare: Håkan Wallberg

MÅNADENS HÄSTAR 2017: Lövdala Principito, Quantum Estelle, Nordby 
Kuling, Gärdsjö Aragon, M.T.Insider, Klöver All Over, Kitspirit, Mofaksan, 
Activated, Unexpected, Banzai Merci, Lincoln Lawyer.

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet december 2017

Starter i  december:
G  171216-5r 3/1640    1   11,6a  47 Goop Björn 125 000
E  171202-4 7/2140   1   13,7  29 Sjöström Claes  20 000

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens häst en gång per år.

Foto: Kanal75

LINCOLN LAWYER
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JAN-OLOV TACKAR FÖR SIG
1976 började Jan-Olov Andersson att arbeta i 
måldomarnämnden på Gävletravet. Där blev han 
kvar i drygt 40 år innan han vid årsskiftet tackade 
för sig.

”Jag blev tillfrågad av C-H Eklund som jobbade i 
nämnden då och var min kollega på polisen där 
jag hade mitt ordinarie arbete. Och efter första täv-
lingsdagen var jag fast. Ungefär ett år efteråt blev 
jag måldomare när tidigare A-tränaren Evert Lidell 
slutade”, säger ”Janne”

Janne hade redan 
travintresset i sig och 
fanns bland annat på 
plats på Solvalla 1973 
när Ego Boy vann Elit-
loppet och under sina 
år på Gävletravet har 
han haft flera viktiga 
funktioner.

”Ja, jag blev ju ansva-
rig för att utbilda våra 
funktionärer lokalt 
och hjälpte även till 
med det regionalt och 
centralt. Det var dåva-
rande sportchefen på 
svensk travsport (STC 
som det hette tidigare) 
Kåre Hagen som frågade mig om jag kunde hjälpa 
till och det var också en rolig tid. Jag satt även med 
i reglementskommittén under 15-20 år och i början 
av 80-talet började jag jobba som riksfunktionär, vil-
ket gjorde att jag jobbade flera lördagar under V65-
tävlingarna runt om i landet”.

Hur har det varit att jobba som måldomare under 
alla år, jag kan tänka mig att du fått ta emot en 
del kritik när ni fått ta en del tuffa beslut emel-
lanåt?

”Visst har det varit tufft ibland, man får räkna med 
att ta emot kritik i det här arbetet. Och det är klart 
att man har blivit påverkad, men man är bara en 
människa och när jag tillsammans med mina kol-
legor gjort ett seriöst jobb och tagit våra beslut får vi 
stå för dem”.

Hur har ditt förhållande med de aktiva varit ge-
nom åren?
”Vi har haft ett gott förhållande tycker jag. Visst, vi 
har inte alltid tyckt likadant i alla domslut, men vi 
har accepterat varandra och behandlat varandra 
bra”.

Du arbetade din sista tävlingsdag i måldomar-
nämnden 27 december ifjol och det blev ett käns-
lomässigt farväl av alla dina kollegor.

”Ja, du var ju där och såg det också. Jag är en käns-
lomänniska och jag blev rörd när jag ska tackade 
alla för de här åren tillsammans”.

Du arbetade även 40 år inom polisen, de sista tio 
åren inom ”krim” där ni fick hantera grövre brott. 
Har du haft någon nytta av det i arbetet som mål-
domare?

”Det är ju olika arbetsuppgifter, men jag tycker att 
jag har haft stor nytta av det. Man blir van att han-
tera människor och lärde sig mycket av det”.

Vilket är ditt roligaste minne från Gävletravet un-
der alla dessa år?

”Då måste jag säga Järvsöfaks världsrekord på 
1.17,9 med en väldigt engagerad löpningsreferent i 
Tommy Åström”.

Du lever idag med din sambo Ingrid Timan som du 
har två barn tillsammans med (Marcus och Marie), 
hur kommer du att följa travsporten framöver?

”Hemma ser jag så mycket jag kan och på Gävle-
travet kommer jag försöka vara på plats och hänga 
med så mycket jag kan och har möjlighet till. För 
övrigt är jag väldigt sportintresserad och det får jag 
mer tid för nu”.

Gävletravet uppvaktar Jan-Olov Andersson under 
kvällens tävlingar och tackar för ett gott samar-
bete under alla år.

”Tack så mycket”.

MATHIAS GUSTAFSSON

REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.
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TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 2,3,4,6,8
V4-2: 2,13
V4-3: 2,5,7,15
V4-4: 7,10
 
Rader: 80 st 
Kostnad: 160 kr

V64-1: 3,6,7,8,9,11,12
V64-2: 10 Björlifanner
V64-3: 2,3,4,6,8
V64-4: 2,13
V64-5: 2,5,7,15
V64-6: 7,10
Rader: 560 st 
Kostnad: 560 kr

V64-Spiken

10 Björlifanner 

(V64-2) galopperade 

i segerstriden i sön-

dags sedan han dragit 

undan i täten från 800 

kvar innan han tappade 

stilen på upploppet. 

Han har visat riktigt bra 

form på sistone och 

håller han sig på benen 

är det bra segerchans. 

Spikas i en öppen V64-

omgång.

Skrällbudet

9 Flash Photo (V64-1) 

vann ett billigt lopp 

i debuten för Rauno 

näst senast innan det 

blev dubbla galopper 

senast. Hon kan vara 

stressad av sig och är 

inte att lita på, men 

det finns bra spring i 

benen och det hörs på 

Rauno att han tror på 

henne om hon lugnar 

ner sig. Felfri kan hon 

spurta ner allt.

DD-1: 2,5,7,10
DD-2: 7,10

DD-förslag
8 st kombinationer

Av Sonny Olsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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13
LOPP 
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LOPP 
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LOPP 

4
LOPP 

1
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12
LOPP 

7
LOPP 

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

2
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1 Activated  6 3 0 0 50,0 430 630
2 Taste Of Space  8 2 3 1 25,0 104 100
3 Ies Juvel  4 2 0 0 50,0 67 500
4 Loser On Loser  4 0 1 0 0,0 41 600

%
%
%
%

st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget

TVÅÅRIGA VARMBLOD Vinstrikaste Gävlehästarna 2017

1 Garmin B.j.  11 0 2 2 0,0 80 200
2 Carlos Cavau  11 1 1 0 9,1 69 800
3 Maple Hill’s Eto’o  6 1 0 0 16,7 67 800
4 Euskara (Fr)  10 2 1 0 20,0 62 700
5 Gossip’s Lord  6 1 2 0 16,7 61 800

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget

TREÅRIGA VARMBLOD

1 Inga In Heaven  12 1 3 1 8,3 721 182
2 Dan Josselyn (Fr)  10 1 1 3 10,0 264 285
3 Unexpected  10 2 1 2 20,0 220 500
4 Edelsa  14 3 3 0 21,4 198 500
5 Maison Plage  21 1 2 2 4,8 164 800

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget

FYRAÅRIGA VARMBLOD

1 Francais Du Gull  21 0 6 2 0,0 414 000
2 M.T.Insider  17 3 1 2 17,6 305 300
3 Kitspirit  16 5 2 0 31,3 288 200
4 Lincoln Lawyer (Us)  13 6 0 1 46,2 287 800
5 Highspirit  9 4 2 1 44,4 268 700

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget

5-ÅRIGA & ÄLDRE VARMBLOD

1 Reime Blesa* (No)  20 0 1 1 0,0 88 856
2 Gnistas Filur  8 0 3 0 0,0 66 000
3 Sotågubben* (No)  8 0 0 1 0,0 58 928

%
%
%

st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget

TREÅRIGA KALLBLOD

1 Nordby Kuling (No)  9 2 0 0 22,2 76 300
2 Sotana* (No)  4 1 1 0 25,0 45 500
3 Nygårds Henrik  14 0 0 2 0,0 27 200
4 Gullkongen  4 0 1 1 0,0 24 600
5 Läckra Leffe  3 1 0 0 33,3 24 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget

FYRAÅRIGA KALLBLOD

1 Mofaksan  19 7 3 2 36,8 424 800
2 Gärdsjö Aragon  13 2 1 0 15,4 221 100
3 Motoddy  23 4 3 2 17,4 155 500
4 Hönn Blesa (No)  23 2 4 4 8,7 151 200
5 Felix Tabac  21 2 2 5 9,5 144 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget

5-ÅRIGA & ÄLDRE KALLBLOD

Vinstrikaste Gävlehästarna 2017

Fredrik Wallins Inga in Heaven 
var den Gävlehäst som sprang 
in mest pengar under 2017! 
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SEGERRIKASTE MONTÉRYTTARE

  Namn  St 1 2 3 Prissumma  
1  Mikael Olsson (G) 26 7 1 0 287 400
2  Janaxel Näsman (G) 32 6 1 3 121 542
3  Stefan Erlandsson (G) 101 4 5 7 273 512
4  Stefan Jansson (G) 61 4 3 4 124 072
5  Torbjörn Granath (G) 25 4 2 2 145 700

SEGERRIKASTE GÄVLEAMATÖR
  Namn  St 1 2 3 Prissumma 
1  Olle Alsén (G) 312 25 23 17 1 630 427
2  Troels Andersen (G) 136 20 15 9 1 194 500
3  Rauno Pöllänen (G) 177 17 14 11 894 200
4  Jenni H Åsberg (Bs) 140 13 15 14 704 176
5  Erik Lindegren (G) 183 12 25 20 1 104 154

SEGERRIKASTE GÄVLEPROFFSKUSK

  Namn  St 1 2 3 Prissumma 
1  Mikael Olsson (G) 36 8 4 2 483 300
2  Åsa Bäck (G) 114 7 7 9 407 800
3  Lena Norin (G) 31 5 5 2 371 000
4  Anders Högberg (G) 37 1 4 2 307 284
5  Börje Brandel (G) 80 6 9 8 289 869

VINSTRIKASTE AMATÖRTRÄNARE
  Namn  St 1 2 3 Prissumma 
1  Fredrik Wallin (G) 167 18 21 16 2 388 767
2  Olle Alsén (G) 244 29 28 16 1 833 245
3  Troels Andersen (G) 139 22 16 11 1 393 350
4  Erik Lindegren (G) 175 9 25 22 1 188 337
5  Håkan Wallberg (G) 205 14 15 20 1 021 522

VINSTRIKASTE PROFFSTRÄNARE

Vi var Gävles bästa 2017

SEGERRIKASTE LÄRLING/UNGDOM

1 Sofia Adolfsson (F) E1M 4 3 0 1 75,0 130 000
2 Emilia Leo (S) B1M 6 2 2 2 33,3 55 500
3 Jennifer Persson (S) B1M 11 2 2 0 18,2 105 200
4 Jenni H Åsberg (Bs) A1M 10 2 1 0 20,0 61 100
5 Olivia Uggla (B) B1M 1 1 0 0 100,0 10 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört

MONTÉLIGA Segerrikaste montéryttare

1
2
3
4
5

1 Ulla Fredlund (G) B3 12 3 1 1 25,0 88 500
2 Per Lisell (Rä) B1 6 3 1 0 50,0 67 000
3 Janaxel Näsman (G) B1 15 3 0 1 20,0 70 300
4 Magnus Träff (Bs) B1 5 3 0 0 60,0 47 000
5 Torbjörn Granath (G) B1 16 2 1 1 12,5 62 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört

AMATÖRTRÄNARE Segerrikaste amatörtränare

1
2
3
4
5

1 Oskar Kylin-Blom (S) C1 73 7 13 8 9,6 399 250
2 Oskar J Andersson (Ro) C1 25 7 2 2 28,0 440 700
3 Niclas Hammarström (S) E1 18 5 0 0 27,8 133 200
4 Mads H Nielsen (S) E1 29 3 5 3 10,3 151 500
5 Anders Eriksson (S) E1 18 3 2 0 16,7 80 700

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört

LÄRLINGSLIGA Segerrikaste lärlingar

1
2
3
4
5

1 Rebecca Dahlén (S) B1 13 4 1 1 30,8 69 800
2 Per Lisell (Rä) B1 3 3 0 0 100,0 55 000
3 Janaxel Näsman (G) B1 6 3 0 0 50,0 57 800
4 Ove Berglin (H) D1 31 2 3 6 6,5 108 100
5 Mikael M Andersson (B) B1 4 2 1 0 50,0 38 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört

AMATÖRLIGA Segerrikaste amatörkuskar

1
2
3
4
5

1 Ulf Ohlsson (S) A1 147 14 17 15 9,5 1 170 400
2 Örjan Kihlström (S) A1 44 13 8 3 29,5 1 136 200
3 Claes Sjöström (S) A1 64 10 8 8 15,6 595 600
4 Jan-Olov Persson (H) A1 24 9 2 4 37,5 403 500
5 Kaj Widell (S) A1 79 8 8 4 10,1 461 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört

KUSKLIGA Segerrikaste kuskar

1
2
3
4
5

1 Jan-Olov Persson (H) A1 50 12 8 4 24,0 663 200
2 Daniel Redén (S) A1 20 9 3 1 45,0 703 500
3 Jörgen Westholm (Ro) A1 49 7 7 2 14,3 558 000
4 Mattias Djuse (S) A1 33 7 4 5 21,2 415 300
5 Olle Alsén (G) A1 58 7 2 5 12,1 423 900

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört

TRÄNARLIGA Segerrikaste tränare

1
2
3
4
5

Vi var bäst på Gävle 2017

  Namn  St 1 2 3 Prissumma 
1  Elias Strandberg (G) 106 17 6 9 560 700
2  Malin Friman (G) 112 9 9 6 437 464
3  Jenny A Björk (G) 75 7 3 3 315 300
4  Billy Svedlund (G) 150 6 10 12 583 271
5  Johan Brandel (G) 92 6 7 4 255 581

  Namn  St 1 2 3 Prissumma 
1  Jenni H Åsberg (Bs) 60 5 9 4 317 200
2  Nina Rosén (G) 12 1 2 0 32 000
3  Johanna Hedlund (G) 6 1 0 2 21 162
4  Hanna Norring (S) 2 1 0 0 10 000
5  Frida Asplund (G) 11 1 0 0 14 000

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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HÄNT SEN SIST

Östersund 14 januari
Emilia Leo fick chansen i montéloppet med Wilda 
Fille som tränas av Jan-Olov Persson. Hon gjorde 
inte resan förgäves. Wilda Fille visade återigen att 
han trivs bra i den nya disciplinen. Två starter och 
två segrar. Efter en lugn inledning var Emilia i kon-
takt med täten varvet kvar och via utvändigt leda-
ren sista 700 avgjorde Wilda Fille på sin fina styrka. 
Det var hårt i mål, men Emilia såg ut att ha det 
hela under kontroll. Segertid 28,4/2160 meter och 
35.000 kronor till uppfödaren och ägaren Wilda HB 
i Sundsvall.

”Jag tog det medvetet lugnt från början då jag inte 
känner hästen riktigt. När han fick trava in sig kändes 
han jättefin och han lägger mycket mark. Det var en 
jämn kamp på slutvarvet och ledaren svarade bra. Det 
fanns krafter kvar i mål”, sade Emilia som börjat årets 
säsong på ett fint sätt.

Vincennes 13 januari
Inga In Heaven, tränare Fredrik Wallin och ägare 
med flera, höll farten strålande till ett andrapris ef-
ter ett fint smyglopp för Björn Goop i ett lopp enbart 
för femåringar. Hon kom från en fin insats som sjätte 
häst i mål i ett stenhårt lopp där hon visade att hon 
klarar sig bra i tuff omgivning. Inga In Heaven öpp-
nade bra och Björn Goop tog spets direkt och sedan 
valde Björn att släppa spets efter cirka 200 meter. 
Första 1350 meterna öppnades efter 16,7. Första 
1850 efter 15,7 och 2350 efter 15,2. In på upploppet, 
cirka 400 meter kvar, fick Inga In Heaven chansen 
mellan hästar och hon avslutade starkt bakom vin-
nande spelfavoriten Davidson du Pont/J.M. Bazire 
spelad till 2,60 på toton. Inga In Heaven var näst 
minst spelad till 30,80 gånger pengarna. Andra-
platsen var värd fina 30.000 euro. Davidson du Pont 
segrade på 14,4/2850 meter voltstart och Inga In 
Heaven travade 14,5/2850 meter.

Solvalla 10 januari
Emilia Leo fick chansen med sjuårige Happy Pal, 
segerlös sedan 16/12 2016 och tränad av Hans Nils-
son, i ett av de två montéloppen som reds. Efter ett 
avvaktande lopp i fjärde utvändigt avslutade Hap-
py Pal strålande sista 700 i en snabb avslutning och 
i en stenhård slutstrid mot loppets klara spelfavo-
rit Noble Power/Jennifer Persson, fyra raka segrar, 
kunde inte målkameran skilja de båda. Dött lopp! 
Segertid 14,9a/2140 och 22.500 kronor till Firma 
Stavtorp Skog och Hästar/Olle Florén i Malmkö-
ping som också är uppfödare.

”Jag fick order om att ta det lugnt från början och se-
dan bara gasa. Han kändes fin hela loppet och när 
jag drog norsken trodde han att det var klart. Jag hade 
greppet in på upploppet men ledaren svarade bra och 
jag var inte klar på om jag hade segrat”, sade Emilia.

Emilia har nu sin licens på Gävletravet och hon kom-

mer att bli ett fint tillskott oavsett om det handlar 
om monté eller sulkylopp. Förra året vann hon 31 
segrar och drog in 1.697.950 kronor. Bland flera fina 
segrar var segern i Monté-SM för kallblod med Blås 
Undan ett av loppen med 100.000 kronor till vinna-
ren. Blås Undan gjorde under fjolåret sju starter med 
Emilia i monté och facit tre segrar och tre andrapris! 
En av de mest framgångsrikaste i montéloppen som 
Emilia fick chansen med var Pekka Korpi-tränade 
Bohemianrhapsodyde som på sina tolv starter vann 
åtta segrar, två andra och tredjepris och i pengar 
blev det 411.000 kronor. Han började med sju raka 
segrar i sin montédebut!

Blås Undan var fjolårets fjärde segerrikaste häst 
med nio segrar och på platsen efter kom Bohemi-
anrhapsodyde på samma antal segrar men med 
färre andraplatser. Emilia var den sjätte bästa vinst-
rikaste/segerrikaste kvinnliga kusken och ryttaren 
under fjolåret. Som vinstrikaste amatörkusk var hon 
på tredjeplatsen bakom Sofia Adolfsson och Johan 
A Nilsson. När det gäller segerrikaste/vinstrikaste 
kvinnliga amatörkuskar var Emilia klar tvåa bakom 
Sofia Adolfsson som hade ett helt suveränt fjolår 
som landets absolut bästa kvinnliga montéryttare.

Bergsåker 6 januari
Stall Åbron 35 AB, tillsammans med tränaren Hå-
kan Wallberg och Mattias Hansson, hade en jät-
tefin eftermiddag med sina tre starthästar. Seger för 
Bale La Marc som från tredje utvändigt och sista 
700 i tredjespår utan rygg skaffade sig greppet sista 
biten för Mattias Hansson. Segertid 15,7a/1640 och 
40.000 kronor.

”Han är väldigt speciell, men det finns inget att klaga 
på när det gäller styrkan. Det var långt fram till täten in 
på upploppet men jag vet att han alltid håller farten”, 
sade Mattias.

Lincoln Lawyer/Claes Sjöström visade klassen när 
han via utvändigt ledande Angle of Attack/Robert 
Bergh spelad till 13 på tian, sista 1600 höll farten 
strålande till andrapriset värt 75.000 kronor. Daniel 
Lundin är delägare. Lincoln Lawyer har nu gjort 14 
starter i regi Håkan och Mattias och sex segrar, ett 
andra och ett tredjepris har inbringat fina 362.800 
kronor, vilket gör 25.914 kronor per start. Lincoln 
Lawyer har nu tjänat 1.062.226 kronor.

Jordan Lee G.L./Claes Sjöström hade en otacksam 
uppgift från ett sjundespår bakom bilen över kort 
distans. Claes hamnade i tredjespår och han valde 
att backa in i första sväng. Från femte utvändigt, 
åttonde häst i sista sväng, avslutade Jordan Lee 
G.L. mycket starkt fram till tredjepriset värt 31.000 
kronor. Västerbo Grosbois/Rauno Pöllänen grejade 
fjärdepriset, 16.000 kronor, efter ett tufft lopp utvän-
digt ledaren. Stall Åbrons tre hästar tjänade tillsam-
mans 146.000 kronor.

nyheter från gävletravet
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Romme 5 januari
Smeds Alva, efter Wikvinn, var en överrasande vin-
nare, 28 gånger, för spelarna. Stefan Rosén ham-
nade bra till i fjärde/tredje utvändigt innan han av-
ancerade 1100 kvar. Via utvändigt ledande Hönn 
Tess 800 kvar och spets 600 kvar höll Smeds Alva 
greppet mot bra avslutande Järvsö John. Två fina 
prestationer av de båda i sina första starter på över 
ett halvår. Segertid 31,9/2160 meter och 30.000 kro-
nor till Firma Equi Printer. Tomas Rosén är tränare. 
Ylva Bergström i Östervåla är uppfödare. Modern 
Pilbläsa, 18 segrar och fina 908.000 kronor, var en 
riktig hårding. Hon var tvåa i Sto-SM åren 2003 och 
2004 som elva och tolvåring!

”Hon har hög kapacitet, men hon är väldigt skör och 
man måste ta det försiktigt. Nu hoppas vi på en riktigt 
fin vinter”, sade Stefan.

Välstammade Ready For Money var i början på 
sin karriär lite av en så kallad snackhäst. Fjolårs-
säsongen som fyraåring blev helt fel med blott fyra 
starter och 5.500 kronor. Nu är hon tillbaka! Det bör-
jade med galopp strax efter start, men hon hittade 
rätt gångart väldigt snabbt och Kaj Widell hamna-
de i femte utvändigt. 1400 kvar avancerade Kaj och 
varvet kvar kunde han krypa ner i andra utvändigt 
bakom loppets spelfavorit Flight Danseur, tre seg-
rar på de fyra senaste starterna. I sista sväng var 
Ready For Money utvändigt favoriten som över-
tagit spets halvvarvet kvar. Hon var dock chanslös 
att svara Ready For Money som avgjorde mycket 
enkelt på ett strålande sätt. Segertid 16,3a/2140 via 
1.15 sista 1400 och 30.000 kronor till uppfödaren, 
ägaren och tränaren Urban G Eriksson. Scoccans 
Finest/Rauno Pöllänen, femte utvändigt varvet kvar, 
avslutade fint till andrapriset.

”Jag förstod att hon skulle vara väl förberedd. Urban 
ringde mig och kollade om jag kunde köra, men han 
skulle träna på en månad till. Hon hade lite bråttom 
i början men ställde sig fort och vi hamnade ganska 
bra till ändå. Det kändes lugnt efter galoppen och 
hon visade fin styrka”, sade Kaj.

”Det häxade hela 2017. Jag har kört mycket mängd-
träning i 24-farter över 3000 meter och hon tävlar 
med träningsbalans. Det är en jättefin häst och jag 
hoppas hon har en miljon kvar att tjäna”, sade Urban.

Solvalla 3 januari
En av kvällens mest ohotade vinnare var Oneoftho-
sedays som var helt överlägsen från spets. Nyblivne 

sjuåringen, efter Sinou Madrik, tog enkelt hand om 
spets bakom bilen. Uppfödaren, ägaren och trä-
naren Janaxel Näsman hade allt under kontroll i 
en imponerande seger där övriga konkurrenter var 
chanslösa att utmana. Segertid 16,3a/2140 och 
30.000 kronor.

”Det är spets eller dödens som gäller. När vi kom till 
spets var det bara att gasa det som gick. Han var lika 
fin som i sin senaste seger på hemmaplan i novem-
ber månad över lång distans. När han kommer till 
spets är han tuff och svarar bra om någon vill fram 
och testa. Jag kör hellre än bra. Det är som att jämfö-
ra med golfsporten där man har ett handicap. Det är 
min första seger på Solvalla och nu har jag segerde-
filerat på 22 av våra travbanor genom tiderna”, sade 
Janaxel.

Solvalla 2 januari
Linda´s Girl har sedan i somras visat härlig form 
och i årsdebuten visade hon att formen var intakt. 
Efter ett fint lopp i andra utvändigt var hon klart 
starkast sista 700 i tredjespår utan rygg för Os-
kar Kylin-Blom som har ett mycket fint facit med 
Linda´s Girl. På åtta starter har det blivit fyra seg-
rar och ett andrapris. Segertid 15,0a/2140 och fina 
70.000 kronor. Stall Lilla Gossen HB är uppfödare. 
Lena Norin är tränare och ägare tillsammans med 
Stall Tösabiten HB. På de tio senaste starterna, 
fyra segrar och två andrapris, har Linda´s Girl tjä-
nat 301.500 kronor!

”Hon var lite väl taggad och jag fick köra några snab-
bare bakvarv än vanligt. Nu hamnade vi bra till och 
att täten fick öppna efter tuffa 10,4 första 500 var bara 
bra för oss. Nu kunde jag vänta med attacken till 700 
kvar och då fick hon tuffa på vilket hon trivs med. Jag 
vet att hon alltid håller farten och det är inte lätt för 
övriga att ta längder på henne över upploppet”, sade 
Oskar som nybliven tränare.

”Man tror inte det är sant. Man blir så j…a glad. Hon 
är så härlig och hon visar att hon duger i tuffare säll-
skap. Hon gör alltid sitt bästa. Min dotter Jenny har 
också en stor del i arbetet med Linda´s Girl”, sade en 
överlycklig Lena Norin.

J-E GUSTAFSSON

TILL WÅNGENS TRAVVÄNNER!

wan
ge

n.se

Wången vill gärna knyta än tajtare band med våra vänner runtom i trav-Sverige och har  
därför tagit fram ett attraktivt konferenserbjudande, lunch till lunch. Varmt välkomna till oss! 

1435 kr 
/pers exkl. 

moms 

I paketet ingår del i dubbelrum, lunchbuffé, eftermiddagsfika 
med gobit, trerätters festmeny, frukost buffé, förmiddagsfika 
med gobit, lunchbuffé. Ange kod ”travkonferens” vid bokning.
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Köp biljetter via insättning på Gävletravets 
restaurang bankgirokonto: 5898 8338, 
glöm inte att ange namn, adress, mail-
adress och telefonnr. Biljetter kan även 
köpas på sekretariatet. 
 
DU VET VÄL OM ATT DU KAN 
NOMINERA TILL TRAVGALAN?
Du kan skicka in din nominering med moti-
vering i kategorierna: Årets hästägare och 
Årets hästskötare.
Maila ditt förslag senast måndag 19 februari 
till: mathias.gustafsson@gavle.travsport.se.
 
Behöver ni boende?
Boka på Hotel Clarion Winn 026-64 70 00.
Uppge kod: ”Travgala”.
Enkelrum: 850 kr.
Dubbelrum: 920 kr.

Nomineringar blir klara under januari 
månad.

Biljettpris: 500 kronor
Plats: Gävletravet
När: Lördag 3 mars
Tid: 19.00 (mingel från 18.30)
Trerättersmiddag och dans

Travgala 
3 mars

BANANS ÖPPETTIDER 1/10 - 31/3 2018
Måndag    09.00 - 13.00 
Tisdag  09.00 - 19.30 (licenslopp 18.00-18.30) 
Onsdag  09.00 - 13.00 
Torsdag  09.00 - 19.30 
Fredag  09.00 - 13.00 
Lördag  09.00 - 13.00 (Ponnytid 13-14) 
Söndag  STÄNGT
Rakbanan är alltid öppen. OBS! Mellan 1/11-31/3 är söndagarna öppen utan beman-
ning.  Inför V75 lördag 16 december är banan stängd hela dagen fredag 15 december. Vi 
har söndagsöppet kl. 09-13 under oktober månad. 
Mellan 1 november-31 mars är det söndagsstängt.
Vid tävlingar är banan stängd från kl. 12.00 den sista vardagen före tävlingsdag och hela 
tävlingsdagen. OBS! Endast stall 5 och 6 får användas sista vardagen före tävlingsdag.  
Vi rengör boxarna första vardagen efter våra tävlingar.
Travskolan har kurser måndag till lördag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksam-
ma på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. OBS! Lördagar mellan 
kl. 13.00-14.00 är det enbart ponnytid. Respektera detta.
Justeringar kan förekomma på grund av väderlek eller ändrade förutsättningar. Då med-
delar vi på vår hemsida www.gavletravet.se samt på vår sida på Facebook som heter 
Gävletravet.
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Anmäl din häst senast 28 februari!

CALAMARA’S GIRL
Vinnare av 

E3 för ston 2017

CAPITOL HILL
Vinnare av 

E3 för h/v 2017

VIOLET BI
Vinnare av 

korta E3 för ston 2017

COIN PERDU
Vinnare av 

korta E3 för h/v 2017

I E3-serien tävlar europeiska 3-åringar om cirka 18 miljoner kronor. 

Anmäl din häst (född 2016) till E3 år 2019. Totalt fyra insatser á 1.600 kr (inklusive 6 % moms). 

Eskilstuna telefon 016-42 82 00. 

Bankgiro 5991-0307.

TÄVLA OM
18 MILJONER

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96:  senast  
onsdag 17 januari kl. 12.00.  När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställ-
ningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. 
Kolla med oss så att det finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller dub-
beltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Lördag 3 februari – Breddlopp  
Första start kl. 11.10  Anmälan: Senast tisdag 30 januari kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
27/1, 10/2, 24/2, 10/3, 7/4, 28/4, 12/5, 26/5.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA

TRÅDLÖST NÄTVERK
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan.  
/Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  LOPP? 

Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11.
Öppettider:  Måndag - torsdag  08.00 – 16.00 (lunchstängt 12.00-13.00).
 Fredag    08.00 - 12.00.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
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LJUSBLÅ 
start 17.50 - def 17.44MONTÉ/KVAL

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20180119

Kval1

Ljusblå

ALVA EMPRESS 2140:1    0
 5,br. s. e Kiss Francais - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Johanna Empress e Tap In Wallberg H  G 8/1 -k 3/ 2140 k d2 g	 -	- ejg 
 Uppf: Empress i Gävle AB, Ockelbo             1 Äg: Empress i Gävle AB, Ockelbo             
 Svart, röd kil & ärmar; svart             
 Wallberg Håkan              

MY TAMBOURINE MAN 2    0
 3,br. h. e Orlando Vici - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Sweet Circle e Malabar Circle Ås             
 Uppf: Lundängen Invest AB, Hjo             2 Äg: Nicklas Westerholm Trav AB. m fl             
 Svart, grå bröstband & triangel; blå             
Ro Westerholm Nicklas              

O HELGA NATT 3 19,1M   7 600
 5,mbr. s. e Orlando Vici - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Stilla Natt e Scarlet Knight Erlandsson T  G 08/15 -p 4/ 2180 p 30,0 	 -	- 1p 
 Uppf: Kullabo Anders, Laholm Erlandsson T  G 12/15 -k 4/ 2140 k 24,3 	 -	- gdk 3 Äg: Eltito AB, Örbyhus Erlandsson S  G 11/16 -2 7/ 2140 6 19,2  c c 44 50’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Erlandsson S  Ro 12/16 -1 1/ 2140 0 19,1  c c 83 20’
 Erlandsson Stefan  a Erlandsson S  E 12/16 -5 3/ 2140 7 20,6 g c c 218 20’

NO ONE’S BITCH 4    0
 5,br. s. e So Perfect - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Jensine e Carib Soul Östberg A-S  G 30/11 -k 1/ 2180 k 24,3 	 -	- ejg 
 Uppf: Osevall Stefan, Forsbacka             4 Äg: Östberg Ann-Sofie, Gävle             
 Vit, brunt lodrätt fält; vit             
 Jonsson Hans (Östberg Ann-Sofie) a             

PRINCESS ORLANDO 2180:1 17,2M 16,8AM  54 800
 5,mbr. s. e Orlando Vici - 18:  0  0-0-0  0 17:  4  0-0-0  18,2  2 000 Tot:  12  0-1-1
 American Princess e Alf Palema Haugstad K  S 11/16 -5 5/ 2140 0 21,2 a c c 744 50’
 Uppf: Johansson Lars, Fjärdhundra Pettersson T  Rä 3/4 -5 1/ 2140 7 17,5 a x c 189 15’5 Äg: Johansson Lars, Fjärdhundra Kontio J  Ö 20/4 -3 2/ 2160 0 18,2  x c 254 30’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Lindh R  E 31/10 -8 2/ 2160 0 18,4 g c c 633 10’
 Leo Emilia (Lindh Rikard) Jakobsson M  Ö 20/11 -6 2/ 2100 0 19,4 a x c 826 30’

TINTIN R.L. 2 15,1K 15,7M 15,4AM 104 524
 6,mbr. v. e Scarlet Knight - 18:  0  0-0-0  0 17:  16  2-2-4  15,1  87 524 Tot:  23  2-3-4
 Tina Cape e Super Arnie Björk J A  Rä 9/9 -6 3/ 2140n 0 u ag c c 65 20’
 Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB Lindegren E  Vi 21/9 -2 1/ 2120 0 15,4 ag c c 57 15’6 Äg: Stall Snatra Björk J A  G 10/10 -8 12/ 1640 6 15,1  c c 241 12’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Björk J A  Ro 27/10 -2 9/ 2140 0 16,0 a c c 601 25’
 Björk Jenny A (Lindegren Erik) Björk J A  Ro 15/12 -7 11/ 2140 7 16,5 a c c 237 30’

JÄRVSÖBORK 2200:1 30,3K 30,7M 30,3AM 102 900
 5,mgbr. v. e Bork Odin - 18:  0  0-0-0  0 17:  9  0-0-0  32,1  13 000 Tot:  25  0-1-1
 Eik Anna e Järvsöfaks Blom N  Bs 4/9 -2 5/ 2140 0 31,5 ag c c 124 20’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Blom N  Rä 24/9 -6 8/ 2180 6 32,4 g c c 128 10’7 Äg: Blom Nathalie, m fl Tallberger L  G 17/10 -3 4/ 2140n d 6 ag c c 70 10’
 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Blom N  H 2/11 -5 1/ 1660n 0 35,5 g x x 79 20’
Rä Blom Nathalie  a Blom N  Bs 9/12 -4 1/ 2640 5 33,6 g c c 439 35’

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Monté

Monté

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

GÄVLETRAVETS ALMANACKA 2018
Eftersom Gävletravet fyller 80 år nästa år har vi gjort i ordning en almanacka där vi kan min-
nas tillbaka till våra två- och fyrbenta stjärnor. Det finns även några tränare och hästar med 
färska framgångar med samt tillgång till Gävletravets alla tävlingsdagar 2018.
Almanackan kostar 80 kronor. Den finns att köpa i infohörnan i totohallen.

Monté
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ADI GALLIA 2140:1     0
 3,br. s. e Raja Mirchi - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Jelly Frontline e Meadowbranch Lucky Djuse M A  Ro 24/11 -k 1/ 2140 k 21,3  - - gdk 
 Uppf: Hooligan Stable AB, Järfälla             1 Äg: Hooligan Stable AB, Järfälla             
 Svart, grå bröstband & triangel; blå             
Ro Westerholm Nicklas              

FANTOMEN SISU 2     0
 3,br. v. e Even Better Odds - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Armbro Carroll e Malabar Man Djuse M  S 13/12 -k 1/ 2140 k 20,8  - - gdk 
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna             2 Äg: Even Better Sisu Stable AB, Bromma             
 *Röd, vita hängslen, svarta sidor; röd             
S Djuse Mattias              

VAMOOSE 3 20,9M    2 000
 4,mbr. v. e Jaded - 18:  0  0-0-0  0 17:  1  0-0-0  20,9  2 000 Tot:  1  0-0-0
 Bring It On e Angus Hall Pettersson T  G 10/16 -p 2/ 2160 p 32,2  - - 1p 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Pettersson T  Bs 28/9 -k 9/ 2160 k 21,4  - - gdk 3 Äg: Wahlberg Kenneth, m fl Pettersson T  G 27/12 -2 10/ 2140 6 20,9  c c 46 15’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv             
Bs Lennartsson Per (Åsberg Jenni H)             

VICTOR FRONTLINE 4 19,4M    5 500
 4,br. v. e Perhaps Love - 18:  0  0-0-0  0 17:  2  0-0-0  19,4  5 500 Tot:  2  0-0-0
 Hazel Frontline e Meadowbranch Lucky Liljeqvist C  Bs 05/16 -p 2/ 2160 p 31,5  - - 1p 
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Pettersson T  Bs 10/2 -k 1/ 2140 k 23,1  - - gdk 4 Äg: AB Oscar Björkman, Bollnäs Pettersson T  G 30/11 -2 11/ 2140 6 19,4  c c 262 50’
 Svart, sidofält i orange; svart Pettersson T  Ro 21/12 -5 3/ 2140 d 11 g c c 155 20’
Bs Kylin-Blom Oskar (Pettersson Tomas)             

AMAZING MÅNALISA 5 20,7M    0
 4,mfux s. e Order By Fax - 18:  0  0-0-0  0 17:  1  0-0-0  20,7  0 Tot:  1  0-0-0
 Tequila Oro e Spotlite Lobell Edin S  B 07/16 -p 4/ 2160 p 31,3  - - 1p 
 Uppf: Johansson  Eva-Lena, Luleå Wäjersten D  B 20/7 -k 3/ 2140 k 21,3  - - gdk 5 Äg: Norberg Thomas, Alnö Eriksson P  Bs 9/12 -1 8/ 2140 0 20,7  c c 106 15’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit             
B Eriksson Ulf (Norberg Thomas) a             

RAMONA VOX 6 19,7M    7 000
 4,br. s. e Magic Technique - 18:  1  0-0-0  19,8  3 500 17:  2  0-0-0  19,7  3 500 Tot:  3  0-0-0
 Fröken Blågul e Foreign Office Jakobsson K  Bs 06/16 -p 4/ 2180 p 29,9  - - 1p 
 Uppf: Magnusson Lock Ann-Charlotte, m fl Persson U  Bs 28/9 -k 6/ 2160 k 21,5  - - gdk 6 Äg: Stenberg Jan, Gävle Jansson T  G 30/11 -3 8/ 2140 d 11 g c c 197 50’
 Röd, svart kil, vita stj ärm; svart Arvidsson S  G 27/12 -2 3/ 2140 4 19,7  c c 134 15’
Bs Arvidsson Stefan  Arvidsson S  S 3/1 -1 9/ 2140 6 19,8  c c 821 40’

PRIMA RAGAZZA 7 21,0M    2 100
 4,ljbr. s. e Omega Boko - 18:  0  0-0-0  0 17:  2  0-0-0  21,0  2 100 Tot:  2  0-0-0
 Kära Felicia e Speedy Tomali Lindh R  G 17/10 -k 2/ 2140n k 23,7  - - gdk1 
 Uppf: Åkersten C & Ute Tak Stockholm AB Lindqvist O A  G 21/11 -11 5/ 2140 d u g c c 133 15’7 Äg: Ute Tak Stockholm AB Haugstad K  E 12/12 -2 6/ 2140 7 21,0 g c c 342 20’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå             
 Widell Kaj (Lindh Rikard)             

BOURBON NIGHTS 8     0
 7,br. v. e Racer Bourbon - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Queen of the Night e Tjabo Boy Rydberg J  S 08/16 -k 7/ 2140 k 21,7 g - - gdk 
 Uppf: Johansson Mikael & Håkansson Kenth Sjöström C  S 8/11 -k 4/ 2140 k d6 g - - ejg 8 Äg: Söderström-Lamberg AB, Vallentuna Kylin-Blom O  S 13/12 -k 7/ 2140 k 21,3  - - gdk 
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit             
S Sjöström Claes (Jansson Caroline)             

 
3-åriga och äldre högst 21.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.001 kr.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Defilering 18:14

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS



10

9

11

12

13

14

15

14 15

WEE BIT 9 22,6K    2 000
 4,br. v. e Zola Boko - 18:  0  0-0-0  0 17:  2  0-0-0  22,6  2 000 Tot:  2  0-0-0
 Itty Bitty e Zoot Suit Andersson H T  G 22/9 -k 4/ 2140 k 23,0 g - - gdk 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Andersson H T  H 16/10 -8 7/ 1640 8 22,6 g c c 228 12’9 Äg: Stall Kalle Burang HB, m fl Andersson H T  G 30/11 -2 6/ 2140 d vänd g c c 955 50’
 Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit             
 Andersson Hans T  a             

FATHER FOURA 2160:1  16,9AK   20 052
 5,mbr. h. e Flirtin Man - 18:  1  0-0-0  18,2a  7 500 17:  14  5-0-1  16,9a  10 462 Tot:  22  6-0-2
 Queen Yankee e Earthquake Ivanov J  Ee 7/10 -1  2100 1 18,2 a - - - -
 Uppf: Olsson Ewa, Eslöv Ivanov J  Ee 21/10 -2  2100 1 18,1 a - - - -10 Äg: Olsson Ewa, Eslöv Ivanov J  Ee 11/11 -5  2100 3 20,7 a - - - -
 Svart, vita staplar; vit Ivanov J  Ö 19/12 -8 3/ 2100 5 18,6 ag c c 38 10’
S Ohlsson Ulf (Ivanov Jevgeni) Ivanov J  S 2/1 -2 11/ 2140 4 18,2 a c c 288 40’

BROWN ALE 2 18,6M    11 800
 6,br. v. e Mr Pine Chip - 18:  1  0-0-1  21,0  3 500 17:  1  0-0-0  19,2  2 100 Tot:  7  0-0-1
 Topas Hammering e Spotlite Lobell Berglund J  D 09/16 -2 4/ 2140 8 21,2  c c 128 10’
 Uppf: Brodin Per, Borlänge Berglund J  U 11/16 -5 10/ 2140 0 21,9  c c 198 20’11 Äg: Eriksson Anders & Jäderberg Lena Berglund J  B 12/16 -6 10/ 2140 6 21,1  c c 117 20’
 Svart, sidofält i guld; svart Hansson M  G 22/9 -1 9/ 2140 5 19,2 g c c 148 10’
 Alsén Olle (Eriksson Anders) a Alsén O  G 8/1 -1 4/ 2140 3 21,0  c c 251 10’

GLOBAL UNTOUCHED 3 17,2M 20,6AM   20 400
 4,mbr. s. e Cantab Hall - 18:  0  0-0-0  0 17:  7  0-0-0  17,2  20 400 Tot:  7  0-0-0
 Amourus e S.J.’s Caviar Ingves P  Hd 7/8 -2 1/ 2140 4 17,2  c c 164 20’
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Ingves P  J 26/9 -1 3/ 2140 4 17,6  c c 141 25’12 Äg: Stall Bergslyckan Svedin L  Bs 28/10 -5 9/ 2140n 4 21,6  c c 42 10’
 Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul Svedin H  Bs 4/12 -5 6/ 2140 0 20,6 a c c 203 15’
Bs Svedin Lukas (Svedin Hans) a Svedin L  Ro 30/12 -2 9/ 2140 6 19,2  c c 555 20’

A.S.A.TICK TACK 4 18,2M 16,5AK   18 000
 6,br. v. e Order By Fax - 18:  1  0-0-0  20,6  2 000 17:  7  0-1-1  18,2  16 000 Tot:  8  0-1-1
 A.S.A.Caneidia e Comets Tail Asplund F  G 27/4 -11 5/ 2160 d 7 g x c 263 15’
 Uppf: Stall Asagården HB, Älvkarleby Asplund F  G 21/11 -2 1/ 2160 3 18,2  c c 66 15’13 Äg: Stall Asagården HB, Älvkarleby Ohlsson U  Bs 4/12 -5 5/ 2140 6 19,6 a c c 51 15’
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Asplund F  G 27/12 -2 1/ 2160 0 20,5 g c c 68 15’
 Asplund Frida (Persson Ing-Marie) a Asplund F  G 8/1 -1 9/ 2160 7 20,6 g c c 265 10’

FANCY COUGAR 5 18,2M    11 000
 4,svbr. s. e Marion Mad Money - 18:  0  0-0-0  0 17:  5  0-0-0  18,2  11 000 Tot:  5  0-0-0
 Ode a l’Amour e Foreign Office Wilhelmsson R  S 22/2 -1 7/ 2140 4 18,3  c c 399 40’
 Uppf: Andriainen Sören & Andriainen-Bohlin A Andriainen E  Ro 10/3 -1 2/ 2160 0 20,0  c c 243 50’14 Äg: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby Andriainen E  Rä 3/7 -1 9/ 2140n 0 22,3  c c 496 15’
 Sv, mblått böstb&vita hängsl,ärmb; sv Tillman J  H 6/8 -4 4/ 2140 0 22,9  c c 287 50’
 Andriainen Evelina (Andriainen Sören) a Andriainen E  G 12/8 -9 4/ 2140 4 18,2  c c 307 15’

YOU ROCK MY WORLD 6 18,2M 18,2AM   20 500
 6,mbr. v. e Marion Mad Money - 18:  1  0-0-0  500 17:  12  0-0-1  18,2  20 000 Tot:  13  0-0-1
 Legende de Prez e Echo Eriksson P  Bs 4/9 -5 1/ 2160 4 19,2  c c 144 15’
 Uppf: Westerholm Kristiina & Jaensson Nicole Kontio J  Rä 18/9 -5 4/ 2160 3 18,2  c c 338 15’15 Äg: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina Alsén O  Rä 23/10 -5 2/ 2160 8 18,9  c c 196 15’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Eriksson P  Bs 7/11 -7 10/ 2160 0 18,8 g c c 1196 15’
 Kontio Jorma (Eriksson Birgitta) a Kontio J  G 8/1 -1 6/ 2160 d u g c c 127 10’

Chansvärdering: 1-2-10-3

Årskort på Gävletravet 2018 kostar 400 kr. Programprenumeration 2018 kostar 400 kr.

Årskort och programprenumeration till 2018 års tävlingar, paketpris, endast 600 kr.

Betala in summan på vårt bankgironummer: Gävle BG: 237-1144.  
Swish: 123 219 3084 
Märk betalningen med årskort och/eller programprenumeration och kom ihåg att 
skriva ditt namn och dina adressuppgifter samt personnummer.

ÅRSKORT OCH PROGRAM-
PRENUMERATION 2018

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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TOM JONES 2140:1 16,9K 17,5M 16,2AK  49 100
 9,br. v. e The Bad Boy - 18:  0  0-0-0  0 17:  16  0-2-0  17,4  29 400 Tot:  41  0-2-0
 Elles W.Liat e Running Sea Kihlström Ö  H 29/7 -4 1/ 2140 0 18,7 g c c 86 25’
 Uppf: Vikström Bernt, Leksand Wilhelmsson R  G 12/8 -4 12/ 2140 6 17,6 a c c 975 20’1 Äg: Mattsson Jenny & Olsson Jonas Olsson J  H 31/8 -1 6/ 1660 0 18,0  x c 664 12’
 Vröd, sv/grå/sv vinkel, ärmstjr; vinr Karlsson V  H 10/9 -5 5/ 1640 5 17,4  c c 269 12’
H Molin Alice (Olsson Jonas) a Berglin O  G 22/9 -3 9/ 1640 2 16,2 a x x 170 10’

UNIQUE OLIVIA 2 16,1M 14,8AK   139 984
 6,br. s. e Uptown Yankee - 18:  0  0-0-0  0 17:  15  0-1-0  16,1  23 384 Tot:  51  2-2-2
 Staro Unique e Supergill Bergström N  Åm 15/10 -6m 3/ 1680 0 17,7  c x 217 25’
 Uppf: Eriksson Maria, Djurås Sundin M  Bs 28/10 -9 2/ 2160n 4 19,0  x x 417 10’2 Äg: Jan Spåls Invest AB, Falun Sundin M  G 18/11 -9 4/ 2160 0 18,3  c c 309 10’
 Blå, röd vinkel & ärm; svart Sundin M  Bs 9/12 -10 8/ 2140 5 18,4 a c c 113 5’
 Swartling Linnea (Svedlund Billy) Sundin M  B 17/12 -8 2/ 2140 6 18,8  c c 494 10’

WOLF WOODS REDHOOD 3 16,9M *16,1AK   130 800
 9,fux s. e Super Light - 18:  0  0-0-0  0 17:  9  1-2-0  16,9  32 000 Tot:  56  3-3-3
 Medusa e Västerbo Gracias Rosén N  S 27/8 -8m 6/ 2140 2 16,6 a c c 72 10’
 Uppf: Jonsson Ulla, Gävle Rosén N  S 10/9 -8m 12/ 1640 1 16,1 a c c 52 10’3 Äg: Jonsson Hans, Ulla & Rosén Nina Rosén N  S 22/9 -9m 3/ 2180 d 11 g c c 215 25’
 Vit/sv, diagonalt delad,sv prickar; sv Rosén N  S 6/10 -9m 8/ 2180 d 8 g c c 113 20’
 Rosén Nina (Jonsson Hans) a Rosén N  S 10/12 -1m 11/ 2140 4 18,1 a c c 500 20’

COCOSNÖTEN 4 15,1K 15,8M *14,9AK  165 997
 5,svbr. v. e Jobie Tempest - 18:  1  0-0-0  18,0  2 300 17:  20  1-4-3  15,1  128 407 Tot:  33  1-4-5
 Cayo Coco Grass e Super Tilly Eriksson A  G 21/11 -5 12/ 2140 6 16,9 a c c 133 30’
 Uppf: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby Ohlsson U  G 30/11 -9 2/ 3140 5 18,4 a x c 235 35’4 Äg: Ågren Anna, m fl Nielsen M H  Ro 15/12 -7 14/ 2140 5 16,2 a c c 97 30’
 Grön, gult axelparti, gul/vit ärmb; gr Kontio J  G 27/12 -9 12/ 2140 3 16,1 a c c 70 20’
 Erixon Anna (Ågren Anna) a Kontio J  G 8/1 -4 2/ 2160 7 18,0  c c 131 25’

ARAMIS RACE 5 15,6M *13,9AK   146 250
 6,br. v. e Zola Boko - 18:  1  0-0-0  17,1  500 17:  14  2-1-0  15,6  41 800 Tot:  32  5-2-1
 Regina Race e Alf Palema Lindblom Å  Ö 27/10 -3 2/ 1609 1 13,9 a c x 28 7’
 Uppf: Stall Horse Race HB & AtlasElit HB Lindblom Å  Ax 7/11 -7 10/ 2140 0 16,6 a c c 84 30’5 Äg: Jibece Horse Camp AB, m fl Vidén Z  E 2/12 -3m 6/ 2180 5 17,2  c c 297 20’
 Röd, grått axelparti; röd Lindblom M  Ö 19/12 -2 4/ 2609 8 17,0 a c c 56 25’
Ö Adolfsson Sofia (Lindblom Åke) Lindblom Å  Ö 11/1 -7 6/ 2660 0 17,1 g c c 184 30’

SHIRAZ CHESS 6 *16,1M 13,7AK   132 100
 6,mbr. v. e Standpoint - 18:  0  0-0-0  0 17:  13  2-2-0  16,1  56 700 Tot:  38  3-4-0
 Crowns Winner U.S. e American Winner Granlund S  Vi 2/10 -1 10/ 1620 0 17,2 ag c c 273 15’
 Uppf: Team Granlund HB, Romakloster Kern K  Ö 27/10 -7 3/ 2140 1 16,1  c c 330 30’6 Äg: May Wolfgang, Tyskland Kern K  Ö 2/11 -10 2/ 2609 2 16,2 a c c 26 10’
 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå Kern K  Ro 8/12 -3 8/ 2140n 2 18,9  c c 34 25’
* Persson Jennifer (Tietz Thorsten) Persson J  Ö 19/12 -km 1/ 2140 k 20,9  - - gdk 

SPERO DUCERE 7 16,1M 14,1AK   145 500
 6,br. h. e Rite On Line - 18:  0  0-0-0  0 17:  16  2-2-0  16,6  50 500 Tot:  51  6-3-0
 Keep the Faith e Song Key Sjöström C  S 13/9 -k 4/ 2140 k 19,0 g - - gdk 
 Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Selin D  S 29/9 -5 1/ 1640 0 14,1 a c c 786 30’7 Äg: Stall Progress Selin D  Ös 26/10 -7 1/ 3140n 0 20,9  c c 306 20’
 Röd, turkos delat axelsk, ärmrev; röd Selin D  Ro 24/11 -10 14/ 2140 2 18,7 a c x 50 5’
Bs Forsberg Anna-Lena (Fransson Fredrik) Forsberg A-L  B 10/1 -km 2/ 2140 k 19,6  - - gdk 

THE FIRST ROSE 8 *15,4K 16,3M 15,0AM  136 022
 8,mbr. s. e Make it Happen - 18:  1  0-0-0  17,6a  500 17:  24  3-2-2  15,4  88 522 Tot:  44  4-3-4
 Rosalia e Lindy’s Crown Norberg J  U 25/11 -6 6/ 2140v 0 19,3 a c c 324 20’
 Uppf: Puro Petri & Parkköken i Göteborg AB Djuse M A  Bs 4/12 -1 5/ 2640 3 16,5 a c c 409 20’8 Äg: Löfqwist Amanda, Bräcke Djuse M A  Ös 14/12 -4 3/ 2640 6 18,2  c c 185 25’
 Gul/svart, tredelad, vita ränder; gul Oscarsson J L  Ös 21/12 -6 3/ 2140 0 17,1 a c c 161 30’
Ös Oscarsson Jennifer L (Löfqwist Amanda) a Jonsson F  Ös 14/1 -11 7/ 1640 0 17,6 a c c 579 35’

 
4-åriga och äldre högst 340.000 kr. 
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 170.001 kr.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare. 
 

Montélopp

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering 18:36
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TORTUE 9 16,4M 14,9AK   95 950
 8,br. s. e Adams Hall - 18:  0  0-0-0  0 17:  5  1-0-0  16,4  5 000 Tot:  34  3-1-1
 Family Ås e Super Ben Joe Kontio J  F* 21/1 -11 3/ 2140 0 16,4  c c 603 100’
 Uppf: Jondahl Bo, Danmark Hammarström N  Ro 3/2 -4 3/ 2140 0 17,7 a c c 102 20’9 Äg: Pettersson Marianne & Andersson Hans-E Aarum D  Ö 19/2 -8 9/ 1609n 0 20,5 a c c 432 30’
 Svart, vinröda vinklar & ärmar; svart Persson S  G 18/11 -5 12/ 1640 0 18,2 a c c 325 10’
Ro Almgren Mikaela (Pettersson Marianne) a Almgren M  Ro 5/1 -km 4/ 2140 k 20,3  - - gdk 

TWILIGHT ÅS 10 16,1M 15,4AK   162 350
 11,mbr. v. e Conway Hall - 18:  0  0-0-0  0 17:  7  1-0-0  17,1  14 000 Tot:  69  3-3-3
 Gardenia Ås e Kosar Lindgren H  B 11/9 -10 10/ 2140 0 18,3 ag c c 888 10’
 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Uggla O  G 22/9 -2m 4/ 2160 1 17,1  c c 336 10’10 Äg: Wallin Nathalie, Stöde Uggla O  H 22/10 -3m 5/ 1640 6 15,4 a c c 190 15’
 Svart, blå rombrutig& guld ärmb; svart Uggla O  Bs 14/11 -4m 8/ 2140 0 17,4 a c c 483 20’
B Uggla Olivia (Wallin Nathalie) a Uggla O  B 17/12 -6m 6/ 1660 6 17,7  c c 284 10’

TOUJOURS VIF 2160:1 15,0K 15,1M 13,2AK  338 450
 8,br. v. e Echo - 18:  1  0-0-0  17,1a  3 800 17:  14  0-3-4  15,5  70 000 Tot:  49  3-7-8
 Jamais e Express Ride Linderoth P  B 30/10 -1 5/ 1640 2 13,2 a x c 362 25’
 Uppf: Pettersson Glenn, Valbo Eriksson U  S 22/11 -8 5/ 2140n 0 18,3 a x c 856 60’11 Äg: Firma Gävle Hästtandvård Eriksson U  Ro 15/12 -9 3/ 2140 2 15,5  c c 482 20’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Landgren B  Bs 22/12 -9 7/ 2140 0 16,0 a c c 293 35’
 Björk Jenny A (Pettersson Stig E) a Hedqvist P  S 3/1 -5 10/ 2140 5 17,1 a c c 126 30’

OPERATING LIMIT 2 *15,5M *13,4AK   332 450
 8,br. h. e Scarlet Knight - 18:  0  0-0-0  0 17:  5  0-0-1  18,4  7 600 Tot:  67  7-5-9
 Rolls de la Plesse e Jeanbat du Vivier Gabrielsson K  G 22/9 -2m 2/ 2180 8 18,8  c c 169 10’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Gabrielsson K  Bs 28/10 -4m 3/ 2140n 3 18,9 a c c 76 10’12 Äg: Stall K-B AB, Bålsta Gabrielsson K  E 21/11 -9 4/ 2140 d 8 ag c c 321 10’
 Svart/grå diagonalt delad, grå; svart Gabrielsson K  Ro 15/12 -8m 6/ 2180 0 19,1  c c 1008 20’
S Gabrielsson Klara  a Gabrielsson K  Ro 30/12 -5m 8/ 2160 6 18,4  c c 710 20’

HIGHWAY PATROLMAN 3 13,8K 14,6M 13,7AK  326 350
 6,br. v. e Enjoy Lavec - 18:  0  0-0-0  0 17:  25  1-4-3  15,6  130 900 Tot:  59  5-8-6
 Karma Zet e Tibbe Lavec Selin D  Ös 16/11 -4 10/ 2140 7 16,3 a c c 327 25’
 Uppf: Mattsson Sofia, Nusnäs Selin D  Ro 24/11 -1 4/ 2160 1 15,8  c c 372 25’13 Äg: Nebraska Stable Selin D  Ro 8/12 -6 8/ 2140n 2 18,3 a c c 44 25’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Selin D  Ro 15/12 -9 7/ 2140 3 15,6 g c c 57 20’
Bs Leo Emilia (Fransson Fredrik) Selin D  U* 25/12 -10 3/ 2640v 6 17,3  c c 132 100’

ZIDANE HORNLINE 4 16,0M 13,8AK   298 750
 11,mbr. v. e San Pellegrino - 18:  0  0-0-0  0 17:  11  0-1-0  16,1  20 000 Tot:  84  6-7-5
 Cher Laser e Dungeness Tångring E  Bs 28/10 -4m 8/ 2140n 2 17,5 a c c 136 10’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Tångring E  Ro 17/11 -7m 2/ 2140 5 17,9  c c 446 20’14 Äg: Blixt Evelina & Tage M Pettersson T  Ro 8/12 -10 3/ 2160n 4 17,9  c c 214 10’
 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Pettersson T  Ro 21/12 -10 7/ 2160 6 16,5 g c c 252 10’
Rä Blom Nathalie (Blixt Evelina) a Tångring E  Ro 30/12 -5m 4/ 2160 d 9 g c c 610 20’

SUBARU ZOOT 5 16,7K 16,7M *14,2AK  183 700
 12,br. v. e Scarlet Knight - 18:  0  0-0-0  0 17:  8  0-2-2  16,7  49 000 Tot:  44  5-5-3
 Icona Matata e Mack Lobell Svedlund B  Ro 24/2 -8 1/ 2160 0 19,0  c c 660 30’
 Uppf: Ekstam Christer, Jim & Jens Arnesson A-C  Ro 10/3 -5m 2/ 2160 3 16,7  c c 296 30’15 Äg: Hedin Ronia, Hallstavik Arnesson A-C  Bs 30/3 -12m 6/ 2180 0 17,5  c c 567 20’
 Svart, rött nätmönster; röd Arnesson A-C  E 25/4 -1m 9/ 2180 d 14 g c c 986 20’
S Westerlund Ninni (Hedin Ronia) a Westerlund N  Ro 31/10 -4m 4/ 2160 4 19,5  c c 80 10’

Chansvärdering: 6-5-13-11

MONTÉSTATISTIK per måndag 15 januari
Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Aramis Race  6 0-1-0 15,6  18 500
Cocosnöten  0    
Highway Patrolman  0    
Operating Limit  33 6-4-4 15,5 13,4a 214 150
Shiraz Chess  0    
Spero Ducere  0    
Subaru Zoot  35 4-5-3 16,7 23,9a 170 700
The First Rose  10 2-2-1 16,0 17,9a 68 922
Tom Jones  2 0-0-0 20,1  2 000
Tortue  0    
Toujours Vif  0    
Twilight Ås  5 1-0-0 17,1 15,4a 14 000
Unique Olivia  1 0-0-0 17,7  0
Wolf Woods Redhood  28 3-3-2 16,9 16,1a 104 400
Zidane Hornline  4 0-1-0 17,9 16,7a 13 300

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Adolfsson Sofia lä F 459 113-67-57 25 5 231 470
Almgren Mikaela a Ro 56 3-8-4 5 206 350
Björk Jenny A lä G 194 14-14-11 7 672 000
Blom Nathalie a Rä 266 20-11-30 8 994 170
Erixon Anna a Ö 403 27-43-40 7 1 424 786
Forsberg Anna-Lena a B 466 44-53-56 9 1 971 503
Gabrielsson Klara a S 13 0-0-1 0 20 800
Leo Emilia lä G 469 66-61-65 14 3 549 150
Molin Alice f Ös 50 1-5-4 2 142 265
Oscarsson Jennifer L lä Å 276 47-22-21 17 2 167 580
Persson Jennifer a S 661 103-71-90 16 4 337 749
Rosén Nina a G 92 2-9-12 2 253 700
Swartling Linnea a S 467 40-29-42 9 2 009 478
Uggla Olivia a Ös 82 1-3-5 1 126 350
Westerlund Ninni a S 73 6-6-6 8 281 235
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VIJOLA S. 1640:1 35,0M 36,6K   26 300
 5,svbr. s. e Klack Jo - 18:  1  0-1-0  35,5  15 000 17:  10  0-0-0  35,0  7 100 Tot:  13  0-1-0
 U.B.Vilma e Bork Rigel Frick K  H 25/9 -6 3/ 1660 0 36,6 g c c 189 12’
 Uppf: Eriksson Lars & Österberg Susanne Frick K  G 10/10 -7 1/ 2160 0 38,8 g c c 281 15’1 Äg: Firma Anders till hands, m fl Frick K  Ro 17/11 -12 1/ 1640 d 3 g c c 214 20’
 Vit, vinröd rundel & ärmrev; vit Frick K  Bs 27/11 -7 6/ 2160 d 7 g c c 309 20’
Ro Artursson Linda (Bergman Ingrid) a Frick K  Ro 12/1 -7 3/ 2160 2 35,5  c c 150 30’

INKAH 2 *33,8K    44 800
 7,sv. s. e Hallsta Lotus - 18:  1  0-0-0  34,8  500 17:  11  2-1-0  33,8  44 300 Tot:  13  2-1-0
 Våren e Eder Frick K  Bs 7/11 -5 1/ 1640 2 34,8 g c c 93 20’
 Uppf: Hedlund Karl-Axel & Ingrid Olsen J O  B 17/11 -9 5/ 2140 d u g c c 339 20’2 Äg: Julin Rath Diana & Berggren Lars-Åke Frick K  Bs 4/12 -6 2/ 1660 4 34,3  c c 124 20’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Frick K  Ro 21/12 -8 6/ 2140 0 34,9  c c 63 30’
H Kylin-Blom Wiktor (Berggren Lars-Åke) a Frick K  Ro 5/1 -3 1/ 2140 0 34,8 g c c 146 30’

DUNITA R.B. 3 30,9M    47 851
 7,mbr. s. e Järvsöviking - 18:  1  0-0-0  34,4  2 700 17:  7  0-0-0  32,1  9 500 Tot:  22  1-2-0
 Dundra R.B. e Troll Jahn Andersson M J  År 23/6 -9 6/ 2160n 4 32,1  c c 183 13’
 Uppf: Arvidsson Rune, Töcksfors Antonsen C  Mo 4/7 -4  2140 d 0 g - - 340 -3 Äg: Johansson Peter & Danielsen Mikael Andersson M J  År 6/8 -4 3/ 2140 7 33,1  c c 105 30’
 Röd, svart axelp,vita hängslen,rev;röd Johansson P P  Ro 21/12 -8 2/ 2140 0 36,8 g c c 340 30’
Ro Johansson Pär P  Johansson P P  Ro 5/1 -3 7/ 2140 7 34,4  c c 638 30’

SIKVELANDS STJERNA (NO) 4 32,3M 33,2K   26 600
 6,mbr. s. e Bork Odin - 18:  0  0-0-0  0 17:  6  0-0-1  32,3  17 800 Tot:  11  0-0-3
 Grötte Faksa e Järvsöfaks Åberg J-O  Bs 4/9 -8 2/ 1660 d 9 g c c 81 15’
 Uppf: Sikveland Norodd, Norge Åberg J-O  H 25/9 -6 4/ 1660 5 34,1 g c c 233 12’4 Äg: Easy KB, Uppsala Åberg J-O  Ro 3/10 -5 2/ 2160 4 34,0  c c 113 20’
 *Svart, ljusrosa stjärnor&ärmbindel; sv Åberg J-O  Ro 8/12 -7 1/ 1660n d 4 g c c 21 20’
Bs Åberg Jan-Olov  Åberg J-O  Bs 22/12 -1 4/ 2160 3 32,3  c c 83 20’

MOSNÄRTAN 5 33,4M 33,5K   47 400
 4,svbr. s. e Moe Odin - 18:  1  0-0-0  34,2  2 300 17:  8  1-1-2  33,4  45 100 Tot:  9  1-1-2
 Toga e Svall Ivar Skoglund R  Bs 3/8 -2 1/ 2140 1 34,3  c c 56 10’
 Uppf: Olsson Mikael, Tierp Skoglund R  Ro 8/8 -2 1/ 1640 0 33,5  c c 154 20’5 Äg: Firma Mikael Olsson Säkerhetsteknik Skoglund R  Ös 29/8 -5 2/ 2140 3 33,4  c c 179 50’
 Svart, vita sidofält; svart Ohlsson U  Bs 5/10 -2 4/ 2140 8 34,1  c c 66 50’
Bs Skoglund Robert  Skoglund R  Ös 3/1 -3 4/ 1660 6 34,2  c c 30 25’

JÄRVSÖVIVA 6 33,4M 36,0K 36,3AM  41 650
 6,br. s. e Hovfaksen - 18:  0  0-0-0  0 17:  7  0-0-0  33,4  8 500 Tot:  20  1-0-0
 Monviva e Braute Eriksson P  D 15/4 -6 1/ 2140 0 dist g c c 246 15’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Eriksson P  Ov 24/6 -6 8/ 2120 7 33,4  c c 188 10’6 Äg: Lundgren Rasmus & Mattsson Christer Dunder R  Hg 8/7 -9 8/ 2040 0 u  c c 221 13’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Eriksson P  Bs 4/12 -8 3/ 2140 0 38,1  c c 82 25’
B Sjöström Claes (Lundgren Rasmus) a Linderoth P  B 29/12 -1 3/ 2140 0 35,8  c c 183 30’

BECK JERVEN (NO) 1660:1 32,3K    35 200
 8,sv. h. e Åsajerven - 18:  0  0-0-0  0 17:  12  1-1-0  32,3  35 200 Tot:  13  1-1-0
 Lydi Lise e Pål Lunar Andersson O J  G 11/7 -2 8/ 2160 0 35,6 g c c 369 15’
 Uppf: Becken David, Norge Frick K  Ro 8/8 -2 11/ 1660 8 32,4 g c c 325 20’7 Äg: Knutsen Linda, Västerås Ådefors P  Åm 27/8 -9 6/ 2100 0 33,9 g c c 211 15’
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Bergström N  Ro 15/12 -4 6/ 2140 d 5 ag c c 90 20’
E Andersson Oskar J (Knutsen Linda) a Kontio J  G 27/12 -3 4/ 1660 6 32,3  c c 107 15’

NITROFAKS 2 33,7M 33,9K   49 200
 7,svbr. v. e Järvsöfaks - 18:  0  0-0-0  0 17:  3  0-1-0  33,9  12 100 Tot:  16  0-3-1
 Lomis e Lome Elden Söderholm K  Bo 01/16 -1 6/ 2160v d u g c c 89 20’
 Uppf: Stall Lappello HB, Lugnvik Olsen J O  B 20/9 -k 1/ 2180n k 35,0  - - gdk 8 Äg: Sundberg Marie & Engström Ulf Olsen J O  Bs 7/11 -5 3/ 1660 6 36,9 g c c 60 20’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Bs 4/12 -6 3/ 1660 2 33,9  c c 106 20’
H Ohlsson Ulf (Sundberg Marie) a Ohlsson U  B 29/12 -1 1/ 2160 0 34,9  c c 144 30’

 
3-åriga och äldre  kallblodiga högst 50.000 kr. 
1640 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Fördel Ston

TRIO
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Defilering 18:59
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JÄRVSÖ KVIKKEN 3 31,8M 34,0K 31,5AK  45 800
 11,svbr. v. e Järvsöfaks - 18:  0  0-0-0  0 17:  10  0-0-0  32,0  4 800 Tot:  39  1-1-0
 Elly Kvikka e Spang Best Ohlsson U  Rä 18/9 -6 8/ 1640 d 10 ag x c 281 15’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Sjökvist A  G 22/9 -8 4/ 2140 d 9 g c c 405 10’9 Äg: Persson Leif, Sunnansjö Persson L  Ro 3/10 -k 4/ 2180n k 38,3  - - gdk1 
 Mblå, vit hästsko, vita ärmar; mblå Persson L  F 6/11 -8 8/ 2160 0 36,3 g c c 1163 30’
Ro Persson Leif  a Persson L  F 4/12 -8 2/ 2160 0 35,6 g c c 611 30’

STJERNELD 4 33,0M *33,1K   41 500
 7,svbr. v. e Järvsöfaks - 18:  0  0-0-0  0 17:  7  0-0-1  33,0  18 400 Tot:  17  1-0-1
 Björli Stjerna e Elding Pettersson U  Bs 21/2 -5 4/ 2160t 6 38,8 g c c 132 15’
 Uppf: Cannersten Thomas, Ekerö Pettersson U  Bs 18/3 -3 6/ 2160 d 10  c c 89 10’10 Äg: Stall Buskan Pettersson U  H 11/5 -7 2/ 2160 5 33,0  c x 806 15’
 Vit/svart diag.delad, grönt axelsk; vit Pettersson U  B 18/5 -8 6/ 1640n 7 34,3 g c x 639 20’
H Pettersson Ulf (Svingstedt Mikael) a Pettersson U  Ös 29/5 -8 4/ 2160 4 33,1  c x 194 20’

PÅRS GLENN 5 *34,8M 33,7AM   35 000
 6,svbr. v. e Klack Jo - 18:  0  0-0-0  0 17:  5  1-0-2  34,8  35 000 Tot:  5  1-0-2
 Aspe Ann e Elding Stark J  Bs 10/2 -1 4/ 2140 0 39,8  c c 242 15’
 Uppf: Olsson Monica & Wilhelmson Kjell Fransson F  Bs 18/7 -5 2/ 2140 3 36,7 g c c 993 20’11 Äg: Sjöö Sanna, Kilafors Selin D  G 10/10 -7 4/ 2140 0 37,3 g c c 348 15’
 Vit, mörkblå sidofält & ärmar; mörkblå Selin D  Bs 27/11 -7 1/ 2140 1 34,8  c c 110 20’
Bs Selin Daniel (Sjöö Sanna) a Selin D  Ro 15/12 -4 3/ 2140 3 33,7 a c c 40 20’

LÄCKRA LEFFE 6 *33,5M 37,3K   24 200
 5,svbr. v. e Järvsöviking - 18:  0  0-0-0  0 17:  3  1-0-0  33,5  24 200 Tot:  3  1-0-0
 Opsal Perla e Lome Elden Wallberg H  G 06/16 -k 1/ 2140 k du g - - ejg 
 Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken Wilhelmsson R  G 21/11 -k 2/ 2180 k 39,8 g - - gdk 12 Äg: Johansson Madelene, Gävle Wilhelmsson R  B 10/12 -1 1/ 1640 6 37,3 g c c 214 20’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  Bs 22/12 -1 2/ 2140 7 35,2 g c c 311 20’
 Wilhelmsson Robert  Wilhelmsson R  Ro 30/12 -1 8/ 2140 1 33,5  c c 191 20’

BIRKEN B.L. 7 32,6K 33,6AM   45 500
 12,br. v. e Höiby Kongen - 18:  0  0-0-0  0 17:  11  0-0-0  32,6  14 100 Tot:  41  0-0-0
 Birka R.B. e Bork Rigel Persson S  Bs 3/8 -2 2/ 2180 d u g x c 542 10’
 Uppf: Berglunda Torp Kjell Eriksson AB Persson S  Rä 9/9 -1 1/ 2160n 6 34,6 g c c 423 15’13 Äg: Persson S, Zetterberg V & Hallberg M Persson S  G 22/9 -8 3/ 2140 4 32,6  c c 454 10’
 Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit Persson S  G 10/10 -9 3/ 2640 8 35,3 g c c 683 15’
Ro Persson Simon  a Persson S  Ro 20/10 -11 5/ 2140 0 37,0 g c c 1252 20’

Chansvärdering: 4-5-12-8

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där 
startbilen väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprov-
starten efter defileringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstar-
ten är klar. Vi ber er alla vara vaksamma på detta! 

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 4

GÄVLETRAVETS UTBILDNING & TRAVSKOLA

För mer information om kursstarter och utbud.

Besök: www.gavletravet.se/utbildningar 
Kontakta: travskolan@gavle.travsport.se

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET?
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna i november-mars är det 
bara att ringa till jourhavande person på anläggningen.
Gävletravets jourtelefon: 070-567 70 10
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QUANTUM MARMELADE 2140:1 17,5M 17,0AK 17,8AM  30 900
 8,br. s. e Double Eagle - 18:  1  0-0-0  20,4  2 500 17:  15  0-0-1  17,0a  20 100 Tot:  25  0-0-1
 Keystone Trillium e King Conch Lindberg P  Rä 24/9 -2 8/ 2140 0 17,8 a c c 739 10’
 Uppf: Quantum Farms AB, Götene Lindberg P  Bs 14/10 -2 4/ 2160n 0 20,5  c c 1304 15’1 Äg: Lindberg Petra & Leif H Lindberg P  G 18/11 -2 12/ 2140 3 19,8  c c 1313 10’
 Röd, svart axelp, ärmar, stjärnor; röd Lindberg P  G 27/12 -1 4/ 2140 0 20,6 g c c 219 5’
 Lindberg Petra  a Lindberg P  G 8/1 -1 2/ 2160 4 20,4  c c 364 10’

LET’S TWIST A LOT 2 17,1M 16,0AM   47 400
 4,br. s. e Scarlet Knight - 18:  1  0-0-0  16,0a  12 500 17:  8  0-2-1  16,7a  34 900 Tot:  9  0-2-1
 Jobina Twister e Jobie Tempest Sjöström C  L 5/7 -12 3/ 2140 5 17,7  c c 169 25’
 Uppf: Huselius Invest AB & Stall Teknik HB Sjöström C  S 29/9 -8 1/ 2140 4 16,7 a c x 51 30’2 Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl Sjöström C  G 10/10 -2 3/ 2140 3 17,1  c c 52 30’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  S 22/10 -2 1/ 2140 0 18,9  c x 41 35’
S Sjöström Claes  Sjöström C  S 9/1 -3 7/ 2140 4 16,0 a c c 264 50’

SHE FIXIT 3 17,0M 17,1AM   67 400
 4,br. s. e Love You - 18:  1  0-0-0  17,0  500 17:  8  2-0-0  17,1a  66 900 Tot:  9  2-0-0
 Justfixit e Rite On Line Lennartsson P  S 22/10 -2 3/ 2140 1 17,4  x c 57 35’
 Uppf: Hellström Jonas, Köping Eriksson U  B 4/11 -3 3/ 2140 0 17,9 ag c c 124 50’3 Äg: Hellström Jonas, m fl Eriksson U  Bs 27/11 -6 4/ 2140 5 17,5 ag c c 24 25’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Eriksson U  G* 16/12 -10 9/ 2140 0 17,1 ag c c 642 200’
Bs Widell Kaj (Arvidsson Stefan) Lennartsson P  S 9/1 -5 9/ 2140 0 17,0  c c 410 60’

FOLLOW ME SISU 4 19,1M    36 500
 3,br. s. e Even Better Odds - 18:  1  0-0-1  19,1  11 000 17:  5  0-0-2  19,1  25 500 Tot:  6  0-0-3
 Mellby Bitch e Viking Kronos Djuse M  Ö 7/8 -1 4/ 1640 5 21,0 g c c 450 30’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna Kylin-Blom O  B 17/8 -1 7/ 1640 d 5 ag c c 199 25’4 Äg: Even Better Sisu Stable AB, Bromma Djuse M  S 29/11 -1 4/ 2140 3 19,1  c c 142 40’
 *Röd, vita hängslen, svarta sidor; röd Taavela Ruocco J  Ro 15/12 -1 2/ 2140 3 20,0  c c 166 25’
S Djuse Mattias  Djuse M  S 2/1 -1 6/ 2140 3 19,1  c c 225 40’

RÅSA NIGHT 5 16,2K 17,2AM   67 300
 6,ljbr. s. e Ride the Night - 18:  0  0-0-0  0 17:  17  1-1-0  17,2a  45 300 Tot:  33  1-2-1
 Elila Oråsa e Treasure Ås Eriksson F  Bs 28/10 -6 3/ 2140n 0 20,3 a c c 560 10’
 Uppf: Byström Birger, Alfta Landgren B  Ro 31/10 -2 10/ 2140 7 19,2 a x c 413 10’5 Äg: Byström Birger, Alfta Landgren B  Ös 16/11 -9 2/ 2140 6 20,7 a c c 151 5’
 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B  Ro 24/11 -9 2/ 2140 0 23,6 g c c 821 30’
Bs Landgren Bo (Byström Birger) a Landgren B  Bs 4/12 -7 7/ 2140 1 18,0 a c c 723 20’

EXCEPTION SMART 6 18,3M 16,4AM   47 938
 4,br. s. e Ready Cash - 18:  1  0-0-0  16,4a  5 500 17:  7  2-2-1  17,3a  42 438 Tot:  8  2-2-1
 Chiquita W.F. e Varenne Kern K  S 3/12 -1 4/ 2140 2 19,2 g c c 17 20’
 Uppf: Ecurie Smart, Frankrike Kern K  S 10/12 -4 10/ 2140 6 18,3 g c c 44 20’6 Äg: Ecurie Smart, Frankrike Kontio J  Ö 19/12 -8 8/ 2100 2 17,7 ag c c 21 10’
 *Lila, grå korslagda axelskärp; lila Tietz T  Ro 30/12 -7 7/ 2140 0 22,9 ag c c 176 50’
* Spangenberg Dennis (Tietz Thorsten) Spangenberg D  S 9/1 -3 6/ 2140 7 16,4 ag c c 149 50’

HERSEY BOKO 7 16,4M 16,3AM   64 600
 4,br. s. e Zola Boko - 18:  0  0-0-0  0 17:  8  1-2-0  16,3a  64 600 Tot:  8  1-2-0
 Vision Boko e Donerail Lennartsson P  Ax 23/7 -3 8/ 2140 0 17,5 a c c 275 50’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Lennartsson P  S 9/8 -2 5/ 2140 4 16,4  c c 124 50’7 Äg: Lhådös Kakel AB, Enköping Lennartsson P  G 22/8 -2 3/ 2140 1 16,7  c c 20 35’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Lennartsson P  S 15/9 -4 10/ 1640 d 12 ag c c 108 30’
E Lennartsson Per  Lennartsson P  S 29/9 -3 1/ 2140 0 16,8 ag c c 29 25’

B.B.S.POETRY 8 *17,9M *16,8AM   70 000
 5,br. s. e Uptown Yankee - 18:  1  0-1-0  17,8a  15 000 17:  4  3-1-0  16,8a  55 000 Tot:  5  3-2-0
 Paola Boko e S.J.’s Photo Hammarström N  G 29/6 -1 1/ 2140 1 17,9  c c 90 10’
 Uppf: Björk Bo & Margareta Björk L  Bs 27/11 -5 4/ 2140 1 16,8 a c c 19 15’8 Äg: BBS Trotting AB & Hammarström Niclas Björk L  Ro 8/12 -9 7/ 2140n 1 20,1 g c c 17 20’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Björk L  Bs 22/12 -10 10/ 2140 2 17,0 a c c 15 20’
Ro Björk Jenny A (Björk Bo) a Björk L  Ro 5/1 -2 4/ 2140 2 17,8 a c c 21 30’

b
3-åriga och äldre ston 21.001 - 72.000 kr. 
2140 m. Autostart.

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Välkommen på Tjejkväll Gävletravet 22 mars - Stolopp
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FLASH PHOTO (DE) 9 *17,5M 15,9AK 18,2AM  36 200
 5,br. s. e Password - 18:  1  0-0-0  20,5  2 100 17:  6  1-0-0  15,9a  14 100 Tot:  8  2-0-0
 Novels Photo e S.J.’s Photo Lugauer C  Å 25/1 -4 10/ 2140 d 4 ag c c 63 30’
 Uppf: Weitkamp Josef, Tyskland Waldmüller M  Kr 5/2 -8 6/ 2140 6 18,2 ag c c 113 30’9 Äg: Karlsson Patrik, Uppsala Lugauer C  J 28/2 -5 2/ 2140 d 10 ag c c 455 20’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  G 27/12 -1 3/ 2140 1 17,5  c c 22 5’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  G 8/1 -1 3/ 2160 5 20,5 g c c 18 10’

CHARISME DU NORD 10  15,0AK 16,2AM  66 010
 6,mbr. s. e Perhaps Love - 18:  1  0-0-0  16,4a  3 500 17:  1  0-0-0  19,4a  0 Tot:  27  1-1-4
 Sabrina Ås e Malabar Man Sjöström C  S 12/16 -2 6/ 2140n 8 19,2 a c c 241 30’
 Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje Nordemo S  Ro 12/16 -4 7/ 2140 3 17,7 a c c 192 30’10 Äg: Stall Escapade Nordemo S  Bs 12/16 -1 7/ 2640 4 17,0 a c c 407 20’
 *Mgrön, röd stjärna, ärmbindlar; röd Nordemo S  S 01/17 -7 12/ 2140 0 19,4 a c c 155 20’
S Nordemo Sandra (Nordemo Alf) a Nordemo S  S 10/1 -2 5/ 2140 6 16,4 a c c 1089 40’

HEYLOW 11 18,7M 16,4AK 19,8AM  70 500
 4,fux s. e Love You - 18:  1  1-0-0  17,9a  40 000 17:  4  0-1-0  16,4a  30 500 Tot:  5  1-1-0
 Global Naughty e Conway Hall Ohlsson U  G 27/4 -10 6/ 2140 0 22,6 g c c 247 50’
 Uppf: AB NIAN, Älvsbyn Haapio T  Ö 18/5 -1 5/ 2100 0 19,8 ag c c 480 20’11 Äg: Stall NIAN Ohlsson U  Ro 3/11 -3 2/ 2140 2 18,7  c x 81 50’
 Svart, vita staplar; vit Haapio T  S 28/11 -2 6/ 1640 7 16,4 ag c c 301 50’
Bo Ohlsson Ulf (Salmela Petri) Ohlsson U  S 3/1 -4 1/ 2640 1 17,9 a c c 343 40’

SHANNON BROLINE 12 16,2M 16,5AM   68 000
 4,mbr. s. e Quite Easy U.S. - 18:  0  0-0-0  0 17:  10  0-3-1  16,5a  68 000 Tot:  10  0-3-1
 Malabar Mist e Malabar Man Balogh M  E 19/9 -11 1/ 1640 d 10 g c c 43 20’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Adielsson E  S 6/10 -8 3/ 2140 2 16,4  c x 30 20’12 Äg: M.B. Trav KB & Rolf Syrén Förvaltn. AB Kihlström Ö  Ö 21/10 -3 1/ 2140 2 16,2  c x 71 25’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Kontio J  Mp 13/11 -5 6/ 2140 6 16,7 a c x 41 50’
Ö Eriksson Ulf (Balogh Mercedes) a Eriksson U  Ö 31/12 -3 2/ 2100 2 18,1 a c c 62 25’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 7-8-6-12

TJEJKVÄLL 22 MARS
Torsdag 22 mars är det dags för Tjejkvällen!

Plats: Travrestaurangen. Vi öppnar restau-
rangen klockan 17.00. Var helst på plats före 
18.00.

Betalning för kvällen: 495 kronor som beta-
las till bankgiro 5898-8338 eller Swish 123 
449 1700.
Betala för hela laget på en gång. Var noga 
med att ange lagnamn eller namnet på 
personen som bokat.

I priset ingår förrätt, varmrätt och dessert, 
dryck, entré, travprogram och underhåll-
ning, tävlingar, utlottningar och massor 
med annat som just är så himla kul. Priset 
för alkoholfritt alternativ är 395 kronor. 
Märk då din betalning med ”alkoholfritt”.

Kom ihåg att meddela lagnamn när ni 
bokar. Ni bokar alltså ert sällskap under 
samma namn – det är så kul med alla fyn-
diga namn!

Precis som tidigare år kommer vi 
att lotta era lag på hästar. Vi ser 
fram emot den härliga stämning-
en när hästarna närmar sig mål…

Program finns på borden när ni 
kommer. Vi kommer att ha spel-
värdar på plats, ta gärna hjälp 
av dessa under kvällen om ni har 
frågor angående spelet.

I år är temat; Gala & Glitter!

Frivilligt att klä sig eller på annat sätt för-
gylla kvällen med en känsla av att man är 
på gala. Riktigt fint pris till den som lyckas 
bäst och jättekul ifall hela laget hänger på. 
Kvällens konferencier är domare.

Varmt välkomna till Gävles hetaste kväll!

Anmälan till Anna Näsman Lindberg på 
anna.nasman@gavle.travsport.se eller 
tel: 026-66 22 22.
Sista anmälningsdag 15 mars.
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TIN GNIST (NO) 2140:1 28,3M    105 175
 6,mbr. v. e Lome Elden - 18:  1  0-0-0  30,7  2 300 17:  14  2-2-1  28,3  70 309 Tot:  26  2-3-2
 Tun Kari e Kos Knekten Alsén O  Ro 20/10 -11 1/ 2160 d 5 g c c 26 20’
 Uppf: Fjelltveit Martin & Totland A.B, Norge Alsén O  B 28/11 -8 3/ 2640 5 33,4 g c c 42 20’1 Äg: Easy KB, Uppsala Alsén O  Ro 21/12 -8 1/ 2180 6 32,8 g c c 44 30’
 *Svart, ljusrosa stjärnor&ärmbindel; sv Alsén O  G 27/12 -6 7/ 2640 1 31,3  c c 38 20’
 Alsén Olle  Alsén O  G 8/1 -5 1/ 1660 7 30,7 g c c 102 25’

KRISTIAN 2 30,0K 27,9AK 29,4AM  133 000
 8,fux v. e Briskeby Philip - 18:  0  0-0-0  0 17:  4  0-0-0  30,5a  0 Tot:  40  0-8-5
 Lillbirka e Braute Vidner P  Bs 12/16 -7 4/ 2140 4 31,5  c c 37 35’
 Uppf: Eriksson Patrik T & Vinblad Ingrid Vidner P  Bs 31/1 -4 9/ 2140 0 33,6 ag c c 43 25’2 Äg: Vidner Pernilla & Björn Vidner P  G 26/2 -2 4/ 1640 d u ag c c 461 25’
 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Vidner P  Ro 21/4 -3 4/ 2140 0 30,5 ag c c 943 25’
Bs Landgren Bo (Vidner Pernilla) a Vidner P  Bs 28/10 -7 5/ 2140n d u g c x 289 10’

LYSJÖ WILDA 3 29,5M 28,8AM   133 535
 6,gbr. s. e Tangen Scott - 18:  2  0-0-0  30,3a  8 400 17:  21  1-3-3  28,8a  91 800 Tot:  36  1-5-5
 Lysjö Docka e Braute Larsson K  Ro 17/11 -11 10/ 1660 1 30,0  c c 570 20’
 Uppf: Larsson Kristina, Rottneros Larsson K  Ro 8/12 -2 3/ 2140n 4 32,4  c c 182 30’3 Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros Larsson K  Ro 21/12 -6 2/ 2160 6 32,0 g c c 137 25’
 Blå, vit romb på grått bröstband; blå Larsson K  F 1/1 -4 2/ 2140n 4 30,9  c c 240 30’
F Larsson Kristina  a Larsson K  Ro 12/1 -2 11/ 2140 6 30,3 ag c c 203 30’

RIGEL SPIK (NO) 4 29,7M *29,9AM   150 491
 9,ljbr. v. e Spikeld - 18:  2  0-0-1  32,7  8 500 17:  13  1-2-0  29,9a  60 200 Tot:  44  4-4-1
 Pia Mi e Nordli Svarten Blom N  H 10/9 -6m 4/ 2160 d u g c c 112 15’
 Uppf: Nordtömme Jomar & Karl O Eriksson P  B 20/9 -3 1/ 2140n d 10 g c c 568 30’4 Äg: Nita Norrl. Industriteknik AB,Söråker Skoglund R  B 17/12 -5 1/ 2140 2 31,0  c c 59 10’
 Svart, vita sidofält; svart Skoglund R  Ös 3/1 -5 2/ 2660 3 32,7 g c c 67 25’
Bs Skoglund Robert  Skoglund R N  Ro 12/1 -2 7/ 2140 d 10 ag c c 32 30’

MOJERKER 5 *29,9M 29,7AM   155 950
 10,br. v. e Troll Kos - 18:  0  0-0-0  0 17:  17  1-1-0  29,7a  58 500 Tot:  56  4-1-2
 Toga e Svall Ivar Olsson M  H 25/9 -2 3/ 2640 7 31,5  c c 262 22’
 Uppf: Olsson Mikael, Tierp Kylin-Blom O  F 6/11 -3 3/ 2640 0 36,6  c c 94 17’5 Äg: Firma Mikael Olsson Säkerhetsteknik Olsson M  Bs 4/12 -2 2/ 2140 5 29,7 a c c 607 20’
 Vit, grå axelparti & hängslen; svart Olsson M  G 16/12 -2 5/ 2140 0 31,0 a c c 515 25’
 Olsson Mikael  a Olsson M  B 29/12 -7 4/ 2160 7 31,7  c c 322 50’

SAGOPRINS JEVI 6 28,6M 28,7AM   156 550
 10,br. v. e Höiby Kongen - 18:  0  0-0-0  0 17:  26  2-0-1  28,7a  68 600 Tot:  66  2-4-3
 Gulluddens Saga e Rigel Jo Åkerlund H  E 24/10 -5 1/ 2680 0 30,2 g c c 588 20’
 Uppf: Stall Ulwedsboda HB, Fagersta Åkerlund H  Ö 2/11 -4 1/ 2180 5 28,6  c c 309 10’6 Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi Åkerlund H  G 16/12 -2 6/ 2140 6 30,6 a c c 428 25’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Åkerlund H  G 27/12 -8 4/ 2140 d 14 g c c 568 20’
Ro Åkerlund Helen  Åkerlund H  E 15/1 -5  2160    - -  25’

G.G.JONNY J. 7 *28,4K *27,7AM   190 150
 9,mbr. v. e Järvsöfaks - 18:  0  0-0-0  0 17:  8  4-0-0  27,7a  85 200 Tot:  29  6-2-1
 Finnbo Mona e Elding Wilhelmsson R  G 7/9 -7 4/ 2640 5 30,6 g c c 61 25’
 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Johansson M  H 25/9 -2 1/ 2640 1 30,1  c c 45 22’7 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp Wilhelmsson R  Ro 6/10 -3 8/ 2140 1 27,7 a c c 88 20’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Johansson M  S 22/10 -7 7/ 2140 d u ag c c 33 35’
 Wilhelmsson Robert (Fredlund Ulla) a Wilhelmsson R  G 16/12 -2 14/ 2140 d 2 ag c c 27 25’

SMITA UNDAN 8 27,1M 27,3AM   218 700
 10,svbr. s. e Åkre Lurifax - 18:  0  0-0-0  0 17:  17  0-3-1  27,3a  49 500 Tot:  83  6-5-6
 Bus Märtha e Bausbring Kylin-Blom O  G 26/10 -10 7/ 1640 d 12 g c c 143 20’
 Uppf: Olsson K-J, Grönlund & Emanuelsson Kylin-Blom O  G 18/11 -6 2/ 2180 d 4 g c c 89 10’8 Äg: Stall Hedning KB, Bergby Palm K  G 30/11 -k 3/ 2200 k 33,2  - - gdk 
 Svart, sidofält i orange; svart Palm K  B 17/12 -5 9/ 2160 d 12 g c c 426 10’
 Kylin-Blom Oskar (Palm Krister) a Palm K  G 27/12 -k 1/ 2160 k 30,8  - - gdk 

b
3-åriga och äldre  kallblodiga 100.001 - 225.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter start-
summa där häst med lägst startprissumma får spår 
1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,

7,11,8,13,12,14,15. Spårförbehåll ej tillåtet.
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Välkommen på Travgalan Gävletravet 3 mars - Spårtrappa
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SIGGE S.R. 9 28,6K 28,0AK *29,2AM  159 200
 8,br. v. e Troll Kevin - 18:  0  0-0-0  0 17:  23  1-2-3  28,0a  62 300 Tot:  49  2-4-8
 Stella S.R. e Elding Moberg K  H 22/10 -2 5/ 1640 5 28,0 ag c c 106 12’
 Uppf: Stall Ruter AB, Sandarne Selin D  Bs 28/10 -7 3/ 2140n 2 30,9 g c c 120 10’9 Äg: Stall Ruter AB, Sandarne Selin D  G 18/11 -6 1/ 2160 2 30,2  c c 77 10’
 Vit, mörkblå sidofält & ärmar; mörkblå Berglin O  Bs 4/12 -2 5/ 2140 6 29,7 a c c 174 20’
Bs Selin Daniel (Siltala Tauno) a Selin D  G 16/12 -2 10/ 2140 d 4 ag c c 335 25’

BJÖRLIFANNER (NO) 10 27,5M 29,1AM   180 600
 5,sth.br. v. e Tekno Odin - 18:  1  0-0-0  500 17:  10  2-0-1  29,2a  106 600 Tot:  16  4-1-2
 Lax Faksa e Järvsöfaks Eriksson U  U 10/11 -6 7/ 2140 6 29,4  c c 888 100’
 Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge Eriksson U  Ro 24/11 -2 10/ 2140 4 30,5 a c c 245 20’10 Äg: Mellby Gård AB, Malmö Kylin-Blom W  Bs 9/12 -4 1/ 2680 d 5 g c c 167 35’
 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå Persson J-O  G 16/12 -2 9/ 2140 1 29,2 a c c 39 25’
H Eriksson Ulf (Persson Jan-Olov) Persson J-O  Ös 14/1 -6 2/ 2180 d 2 g c c 26 35’

FANNY TABAC 11 27,3M 27,7AK 28,5AM  215 950
 7,fux s. e Odin Tabac - 18:  0  0-0-0  0 17:  22  0-2-0  27,7a  62 000 Tot:  61  2-4-8
 Lill Trollis Tabac e Sjefen Eskilsson L  Bs 14/10 -8 1/ 2140n 7 30,2 g c c 655 30’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Eskilsson L  U 20/10 -7 4/ 2160 0 30,0 g c c 663 30’11 Äg: Eskilsson Lotta, Vallsta Eskilsson L  H 2/11 -2 3/ 3160n 7 32,4  c c 578 22’
 Röd, blå axelp, grå hängsl&ärmar; blå Eskilsson L  Bs 14/11 -5 3/ 2140 0 28,5  c c 1410 20’
Bs Eskilsson Lotta  a Eskilsson L  Bs 27/11 -2 3/ 2640 7 31,1  c c 358 25’

LIHEIM BIRKEN (NO) 12 26,5M 27,6AK 28,0AM  222 000
 9,sv. v. e Åsajerven - 18:  0  0-0-0  0 17:  3  0-0-0  31,7  4 000 Tot:  63  1-7-6
 Stortrö Stjerna e Elding Åberg J-O  Ro 12/16 -5 6/ 2140 6 29,7 a c c 171 20’
 Uppf: Korssjöen Olav, Norge Vidén Z  G 12/16 -7m 3/ 2140 6 35,3  c c 343 20’12 Äg: Ryhed Idrott & Rehab AB, m fl Vidén Z  Bs 01/17 -1m 1/ 2160 4 31,7  c c 286 20’
 Röd, svart kil, vita stj ärm; svart Arvidsson S  Ro 20/1 -7 1/ 1640 d 13 g c c 411 35’
Bs Arvidsson Stefan (Ryhed Bengt) a Vidén Z  Ös 27/1 -3m 1/ 2140 0 32,3  c c 333 35’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 10-1-4-7

Köp biljetter via insättning på Gävletravets 
restaurang bankgirokonto: 5898 8338, 
glöm inte att ange namn, adress, mail-
adress och telefonnr. Biljetter kan även 
köpas på sekretariatet. 
 
DU VET VÄL OM ATT DU KAN 
NOMINERA TILL TRAVGALAN?
Du kan skicka in din nominering med moti-
vering i kategorierna: Årets hästägare och 
Årets hästskötare.
Maila ditt förslag senast måndag 19 februari 
till: mathias.gustafsson@gavle.travsport.se.
 
Behöver ni boende?
Boka på Hotel Clarion Winn 026-64 70 00.
Uppge kod: ”Travgala”.
Enkelrum: 850 kr.
Dubbelrum: 920 kr.

Nomineringar blir klara under januari 
månad.

Biljettpris: 500 kronor
Plats: Gävletravet
När: Lördag 3 mars
Tid: 19.00 (mingel från 18.30)
Trerättersmiddag och dans

Travgala 
3 mars
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YES WE CAN 2140:1 14,3K 11,4AK 13,2AM  773 700
 10,br. v. e Gentle Star - 18:  2  0-0-0  15,2a  1 000 17:  14  0-1-1  11,4a  35 400 Tot:  85  12-12-6
 Spicy Sugar e Sugarcane Hanover Wäjersten D  B 22/7 -3 3/ 1640 0 11,4 a x c 411 30’
 Uppf: Arnesson Jan, Orsa Josefsson C  Ro 1/8 -8 4/ 2140 0 14,1 a x c 314 25’1 Äg: Josefsson C, GrävKåhlén AB & Ek S Josefsson C  Sä 28/9 -2 4/ 1640 7 14,7  x c 275 22’
 Svart, vitt bröstb,rosa triangel;svart Almgren M  Ro 5/1 -5m 3/ 2160 0 19,2  c c 505 30’
Ro Josefsson Caroline  a Josefsson C  Ro 12/1 -6 2/ 2140 0 15,2 a c c 672 30’

YOUNG FARMER 2 15,1M *11,5AK 13,0AM  998 100
 9,br. v. e From Above - 18:  0  0-0-0  0 17:  5  1-0-0  13,4a  205 000 Tot:  62  13-10-3
 Komedi e Express Ride Uhrberg T  J* 01/17 -8 8/ 2140 d 4 g c c 62 110’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Uhrberg T  S* 11/2 -9 4/ 2140 1 13,4 a c c 120 200’2 Äg: Team Young AB, Bollnäs Uhrberg T  Kr* 4/3 -9 7/ 2140 7 13,5 a c x 77 125’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Uhrberg T  Hd* 26/3 -10 8/ 3160 d 11 g c x 391 100’
E Lennartsson Per  Uhrberg T  Hd 2/6 -5 9/ 1640 d 8 ag c x 71 25’

O.P.’S FLIRT 3 *13,0K 12,0AK 13,1AM  1 221 300
 9,svbr. v. e Flirtin Man - 18:  0  0-0-0  0 17:  13  4-2-0  12,0a  159 700 Tot:  74  19-7-3
 Jobi Nhorse e Express Ride Åkerlund K  H 8/10 -5 12/ 1640 1 13,0  x x 99 20’
 Uppf: Piwelo HB, Timrå Åkerlund K  B* 4/11 -9 6/ 1640 0 12,0 a x x 429 125’3 Äg: Piwelo HB, Timrå Goop B  S 22/11 -7 7/ 1660n 5 14,3  x x 62 80’
 Röd, svarta & vita halva hängslen; röd Åkerlund K  Ös 14/12 -1 3/ 2160 1 16,5  c c 245 25’
B Åkerlund Kenth (Pihlström Markus) Åkerlund K  Ös 21/12 -4 8/ 1640 1 13,4 a c c 120 35’

CHOCOLATE GOLD 4 14,8L 13,0AK 13,3AM  1 242 100
 5,mbr. v. e Chocolatier - 18:  0  0-0-0  0 17:  13  0-1-1  13,3a  87 500 Tot:  31  2-4-6
 Shella Gold e Good As Gold Linderoth P  U 13/10 -7 8/ 2140 0 15,6 a c c 503 25’
 Uppf: Tomer Textrade Holding AB, Östersund Adielsson E  S* 29/10 -5 7/ 2140 5 13,3 a x c 1296 100’4 Äg: Tomer Textrade Holding AB, m fl Wäjersten D  U 10/11 -8 2/ 2660 3 15,8  x c 126 30’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Wäjersten D  B 17/11 -6 10/ 2640 5 16,9 a x c 110 30’
B Linderoth Per  Wäjersten D  Ro 1/12 -9 7/ 2140 0 14,3 a c c 340 35’

CHIP DEALER 5 13,9M 11,8AK *12,5AM  1 168 450
 10,mbr. v. e Mr Pine Chip - 18:  1  0-0-0  15,5  7 200 17:  10  0-1-1  13,8a  38 300 Tot:  92  17-9-7
 Weah e Meadow Road Westerholm N  G* 20/5 -9 9/ 2140 0 13,8 a x x 831 125’
 Uppf: Nilsson Hans & Strindin-Kranar AB Nordlund P  G 18/11 -7 5/ 2160 5 15,9  c c 74 10’5 Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB Nordlund P  Bs 27/11 -1 1/ 3200 5 16,6  c c 149 25’
 Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul Nordlund P  Ro 15/12 -9 4/ 2160 6 15,2  c c 363 20’
Ro Nordlund Per (Eriksson Kent) a Nordlund P  Ro 5/1 -7 1/ 2160 4 15,5  c c 583 35’

AMERICAN IDOL 6 15,3M 11,3AK 13,0AM  1 083 099
 9,svbr. v. e Dream Vacation - 18:  0  0-0-0  0 17:  11  1-1-2  11,7a  70 249 Tot:  53  12-5-7
 Lady Blanche e Spotlite Lobell Eriksson C  J 20/6 -4 5/ 1640 0 11,7 a - - 216 35’
 Uppf: Andén Jarl, Fritsla Bengtsson T  Å 27/7 -1m 9/ 1640 3 12,9 a c c 253 35’6 Äg: Palmroth Viljo, Finland Kolgjini A  J 8/8 -6 9/ 1640 0 13,1 a x c 354 30’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin-Blom O  G 18/11 -7 4/ 2160 3 15,3  x c 112 10’
Bs Kylin-Blom Oskar (Lönn Thomas) Östman J  B 28/11 -4 1/ 2140 1 15,2 a c c 35 25’

WANNABE KEMP (FI) 7 13,4K 11,1AK 13,3AM  1 222 336
 11,mbr. v. e Wildwood Express - 18:  1  0-0-0  16,0  500 17:  11  1-2-2  11,1a  64 446 Tot:  103  18-12-9
 Stairstepper e Muscles Yankee Nordemo A  Ro 26/9 -4 4/ 2140 0 15,3 ag x x 428 25’
 Uppf: Kemppitalli Oy, Finland Sjöström C  S 4/10 -7 8/ 1640 0 12,2 a x x 1123 60’7 Äg: Stall Escapade Nordemo S  S 22/11 -7 8/ 1660n 0 16,6  c c 617 80’
 *Mgrön, röd stjärna, ärmbindlar; röd Nordemo S  E 12/12 -9 3/ 2140 4 14,6 a c c 635 30’
S Nordemo Sandra (Nordemo Alf) a Nordemo S  S 9/1 -7 2/ 2140 0 16,0  c c 290 70’

CUT HIM SOME SLACK 8 *15,2M 11,3AK 13,0AM  888 100
 8,mbr. v. e Celebrity Secret - 18:  1  1-0-0  14,4a  25 000 17:  14  4-2-2  11,3a  270 500 Tot:  84  15-7-16
 Shewillblowuaway e Royal Troubador Sjöström C  Ro 13/10 -9 10/ 2140n 0 15,4 a c x 87 30’
 Uppf: Carlsson Östen, Stockholm Persson J  S 15/11 -km 1/ 2200 k 18,5  - - gdk 8 Äg: Firma Cquence Management Sjöström C  S 28/11 -7 6/ 1640 2 12,6 a c c 89 30’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Persson J  Ro 15/12 -8m 4/ 2180 3 15,9  c c 30 20’
S Sjöström Claes  Sjöström C  E 5/1 -1 2/ 2140n 1 14,4 a c c 20 25’

b
3-åriga och äldre 465.001 - 1.250.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Jan-Olov Anderssons lopp
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ASKÖ Q. 9 13,7L 11,5AK 12,1AM  1 136 815
 9,mbr. v. e Athos Tilly - 18:  1  0-0-0  15,2  11 000 17:  3  0-0-0  14,3a  0 Tot:  87  17-18-16
 Västerbo Queridami e Rosalind’s Guy Tillman J  S* 12/16 -6 1/ 3200 6 15,8  c c 188 200’
 Uppf: Hansson Nils-Gunnar, Västerås Ivanov J  S* 30/9 -5 4/ 3180 0 u  x c 810 100’9 Äg: JJ Stable AB (Ivanov Jevgeni), Bro Ohlsson U  Ro 1/12 -9 6/ 2140 0 14,3 a c c 108 35’
 Svart, vita staplar; vit Kihlström Ö  S* 26/12 -7 3/ 3200n 0 u  c c 402 200’
S Ohlsson Ulf (Ivanov Jevgeni) Ivanov J  S 9/1 -7 10/ 2140 4 15,2  c c 514 70’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 2-3-4-8

Gävletravet bjuder in till… 
Från och med augusti i år har Sveriges travbanor också möjlighet att agera ATG ombud och vi på 
Gävletravet har inte varit sena att hoppa på det tåget och dragit igång vårt eget ATG-tillsammans. 
Ladda ner och klicka in på ATG tillsammans ”appen” och ta rygg på oss! Hela administrationsavgiften går 
oavkortat till vår egen Travskola.  

Sök upp ”GÄVLETRAVET” och gå in och köp en andel och ge dig chansen att vinna TILLSAMMANS! 

God tur önskar vi på 

Gävle Travsällskap, Box 956, 801 33 Gävle, 026-66 22 00, info@gavle.travsport.se 

Återförsäljare åt:

Vår personal hjälper dig  
att välja rätt foder och strö  
och lämnar gärna en offert. 

(Ni kan som vanligt köpa många produkter från hämtlagret i vår butik)

 Tel Gävle: 026-18 90 35                            www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                    www.facebook.com/travbutiken

Tubhuva
Ord.Pris: 99 kr 
Pris NU: 49 kr

50%

Erbjudande
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ROSEGIRL* (FI) 2140:1 17,0M 15,0AM   57 282
 5,br. s. e Conway Hall - 18:  1  0-0-0  16,4a  500 17:  8  0-2-1  15,0a  35 860 Tot:  13  2-2-1
 Lovely Louann e Valley Victor Taittonen M  Ve 19/7 -6  2100 2 15,0 a - - 57 -
 Uppf: Siljamäki Anne, Finland Taittonen M  Ve 26/7 -8  2100 6 15,0 a - - 34 -1 Äg: Stall Minde, Finland Taittonen M  Ve 2/9 -5  2100 0 16,3 a - - 241 -
 Svart, vita staplar; vit Taittonen M  Ve 25/10 -6  2100 3 17,0  - - 68 -
Bo Ohlsson Ulf (Salmela Petri) Ohlsson U  S 10/1 -2 10/ 2140 0 16,4 a c c 21 40’

KICK MY DREAM 2 17,7M 15,4AK 16,3AM  58 100
 5,svbr. v. e Dream Vacation - 18:  0  0-0-0  0 17:  12  2-2-0  15,4a  51 800 Tot:  17  2-2-0
 Kick the Cat e Turbo Thrust Palm F  G 4/8 -7 5/ 1640 d 12 ag c c 73 20’
 Uppf: Mulari Kalevi, Forsbacka Kylin-Blom O  G 22/9 -3 8/ 1640 1 16,0 a c c 68 10’2 Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Dahlman J  G 26/10 -3 3/ 2140 d u g c c 253 15’
 Svart, sidofält i orange; svart Nielsen M H  G 21/11 -3 9/ 1640 d u ag c c 52 25’
 Kylin-Blom Oskar (Mulari Kalevi) a Kylin-Blom O  G 27/12 -4 8/ 1640 2 15,4 a c c 110 15’

M.T.MACAHAN 3 16,2M 15,9AM   72 800
 4,svbr. v. e Ken Warkentin - 18:  2  0-0-0  16,4a  11 000 17:  10  0-2-1  15,9a  61 800 Tot:  12  0-2-1
 M.T.Gwendolyn e Pine Chip Djuse M  S 22/11 -2 3/ 2140 2 17,2 a c c 203 40’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Djuse M  S 6/12 -4 8/ 2640 0 16,2 a c c 419 40’3 Äg: Stall Kompact HB, m fl Djuse M  S 20/12 -4 4/ 2140 d 5 ag c c 96 30’
 Svart, grå sidor; svart Djuse M  S 2/1 -5 12/ 2140n 4 17,6 a c c 258 40’
S Djuse Mattias  Djuse M  S 10/1 -6 4/ 2640 6 16,4 a c c 222 40’

WRENCH 4 16,4M 16,1AM   74 000
 6,sv. v. e Turbo Sund - 18:  2  0-0-1  17,9a  8 500 17:  14  0-1-0  16,3a  22 500 Tot:  31  1-1-2
 Blue Bahia e Meadow Gallant Klockar A  Bs 28/10 -3 3/ 2140n 6 19,1 a c c 86 10’
 Uppf: Gustafsson Gunnar & Hultberg A-M Klockar A  Bs 4/12 -9 8/ 2140 6 17,9 a c c 274 30’4 Äg: Klockar Angelica & Larsson Annika Klockar A  G 27/12 -1 4/ 2160 2 17,4  c c 40 5’
 Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd Klockar A  F 1/1 -2 10/ 2140n 3 17,9 a c c 84 25’
Ro Klockar Angelica  a Klockar A  Ro 12/1 -4 10/ 2160 0 18,9  c c 250 30’

SHADOW 5 16,2M *15,3AK 17,1AM  78 600
 5,mbr. v. e Marion Mad Money - 18:  1  0-0-0  15,3a  500 17:  13  3-3-0  15,3a  78 100 Tot:  16  3-3-0
 Overture Bigi e Self Possessed Haugstad K  S 15/11 -8 9/ 2140 4 17,4 a x c 332 30’
 Uppf: Lindblad Ronnie, Adelsö Ohlsson U  S 25/11 -12 7/ 2140 2 16,2  x c 111 30’5 Äg: Sandahl Angelica & Nyberg Mattias Haugstad K  S 17/12 -7 4/ 1640 0 15,7 a c c 83 30’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Widell K  G 27/12 -4 2/ 1640 1 15,3 a c c 30 15’
 Widell Kaj (Lindh Rikard) Ohlsson U  Ö 11/1 -6 10/ 1609 0 15,3 a c c 102 30’

GARMIN B.J. 6 16,6M 15,6AM   80 700
 4,svbr. h. e Infinitif - 18:  1  0-0-0  500 17:  11  0-2-2  15,6a  80 200 Tot:  12  0-2-2
 Gloire d’Inverne e Sugar Trader Lindegren E  Bs 5/10 -4 2/ 2140 7 15,6 a x c 423 15’
 Uppf: Johansson Maud, Östhammar Lindegren E  Rä 23/10 -3 3/ 2140 3 15,7 a c c 164 30’6 Äg: Black Type Breeders KB, Märsta Lindegren E  Ro 15/12 -7 1/ 2140 2 15,8 a c c 82 30’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E  B 23/12 -4 1/ 2140 6 18,3 g c c 33 50’
 Lindegren Erik  Lindegren E  B 10/1 -5 1/ 2140 d u ag c c 45 30’

DIVAS DREAMGIRL 7 16,4M 15,1AK 16,2AM  97 100
 7,br. s. e Sahara Dynamite - 18:  1  0-0-0  18,0  2 300 17:  13  2-0-1  15,1a  71 900 Tot:  24  2-0-3
 Kärrans Bar e Harrys Bar Wallberg H  Rä 23/10 -8 2/ 2140 6 17,1  c c 206 20’
 Uppf: Eriksson Pernilla, Uppsala Eriksson U  Ro 9/11 -2 3/ 2140n 5 17,4 a c c 299 30’7 Äg: Eriksson Pernilla & Lagergren Kalle Goop B  G 16/12 -12 15/ 2140 4 16,2 a c c 172 25’
 Svart, röd kil & ärmar; svart Wallberg H  G 27/12 -5 9/ 2140 3 16,4 a c c 183 30’
 Wallberg Håkan  Palm F  G 8/1 -4 11/ 2160 6 18,0  c c 354 25’

CODE 8 16,2M 15,8AM   101 500
 5,br. v. e Triton Sund - 18:  0  0-0-0  0 17:  16  2-2-2  15,8a  101 500 Tot:  16  2-2-2
 Lowkeyed e Enjoy Lavec Croon J  Bs 14/10 -7 2/ 2140n d u g x c 54 15’
 Uppf: Jansson Anna & Gustafsson Per Croon J  Bs 7/11 -2 10/ 2140 0 18,0 a c c 538 15’8 Äg: Croon Jakob & Rlindius AB Ohlsson U  G 21/11 -12 2/ 2660 2 16,8  c c 122 20’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson K  Ö 30/11 -1 2/ 2100 4 16,6 a c c 57 15’
S Eriksson Ulf (Croon Jakob) Frick K  G 27/12 -9 3/ 2140 2 15,8 a c c 40 20’

b
3-åriga och äldre 21.001 - 144.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter start-
summa där häst med lägst startprissumma får spår 
1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,

7,11,8,13,12,14,15. Spårförbehåll ej tillåtet.
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Spårtrappa
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PAZCAL 9 17,3K 15,2AM   81 750
 6,br. v. e Uptown Yankee - 18:  0  0-0-0  0 17:  11  2-0-0  15,8a  26 300 Tot:  33  2-4-3
 Jigsaw Puzzle e Malabar Circle Ås Björk J A  E 29/8 -5 5/ 2140 1 15,8 a c c 64 10’
 Uppf: Sander Rolf, Filipstad Björk J A  Ro 15/9 -11 3/ 2140 5 17,4 a c c 18 5’9 Äg: BBS Trotting AB & Stall Ibex HB Björk J A  Ro 31/10 -8 1/ 2140 5 16,4 a c c 54 10’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Björk J A  Ro 17/11 -5 15/ 2640 0 21,4 a c c 444 20’
Ro Björk Jenny A (Björk Bo) a Björk L  Ro 30/12 -4 9/ 2140 7 17,2 a c c 868 30’

BIZZI BLIZZ 10 *16,8M 16,1AM   83 300
 4,mbr. s. e Prodigious - 18:  1  0-1-0  16,1a  20 000 17:  6  1-1-0  16,3a  63 300 Tot:  7  1-2-0
 Västerbo Smaragd e Credit Winner Sjöström C  L 6/6 -2 1/ 2160 0 23,1 g c c 91 50’
 Uppf: Martell Lena, Stånga Sjöström C  Ö 14/9 -7 12/ 2140 6 17,7 g x c 127 25’10 Äg: W.Horse AB & Björn & Ulla Sjöström HB Sjöström C  G 10/10 -6 10/ 2140 5 17,9  x c 88 12’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Stolt L  Ro 30/12 -7 5/ 2140 4 16,3 a c c 480 50’
S Sjöström Claes  Sjöström C  S 10/1 -2 11/ 2140 2 16,1 a c c 74 40’

MAJ TURBO 11 16,7L *15,8AM   97 900
 5,fux s. e Turbo Sund - 18:  0  0-0-0  0 17:  6  1-0-0  15,8a  43 500 Tot:  13  2-1-0
 Himla C.D. e Tap In Wilhelmsson R  G 7/9 -4 2/ 2640 4 16,7  c c 293 30’
 Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K Johansson M  H 25/9 -3 5/ 2160 8 17,9  c c 191 30’11 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp Wilhelmsson R  Ro 6/10 -4 10/ 2160 5 17,4  c c 62 30’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  G 16/12 -12 12/ 2140 1 15,8 a c c 495 25’
 Wilhelmsson Robert (Fredlund Ulla) a Wilhelmsson R  G 27/12 -5 13/ 2140 d 12 ag c c 42 30’

XYLONA G.T. 12 *17,9M 15,7AM   103 900
 4,mbr. s. e Beanie M.M. - 18:  0  0-0-0  0 17:  12  1-1-1  15,7a  103 900 Tot:  12  1-1-1
 Filoxenia Light e Armbro Trick Lennartsson P  Ax 12/9 -5 12/ 2140 5 16,9 a x c 670 50’
 Uppf: GJS Q-utveckling HB, Vallentuna Lennartsson P  S 30/9 -2 11/ 2140 6 16,1 a x c 1056 40’12 Äg: Stall GT Lennartsson P  Ro 13/10 -4 6/ 2140 2 16,1 a x c 107 35’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Lennartsson P  S 19/11 -6 8/ 2140 0 15,7 a x c 457 35’
E Lennartsson Per  Lennartsson P  S 10/12 -9 4/ 2140 5 15,8 a c c 294 35’

HERCULES T. 13 16,0M 14,5AK 16,6AM  103 700
 4,mbr. h. e Scarlet Knight - 18:  1  0-1-0  16,0  30 000 17:  9  1-0-1  14,5a  73 700 Tot:  10  1-1-1
 Ticora Tilly e Speedy Somolli Adielsson E  S 25/10 -1 2/ 2140 1 18,1  c c 46 40’
 Uppf: BeKF i Stockholm AB, Spånga Adielsson E  S 10/11 -7 4/ 1640 4 14,5 a c c 27 30’13 Äg: BeKF i Stockholm AB, Spånga Kontio J  S 29/11 -5 8/ 2140 0 16,6 a c c 485 40’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  Mp 11/12 -8 1/ 1640 4 15,2 a c c 50 50’
S Kontio Jorma (Norman Peter G) Kontio J  S 9/1 -5 3/ 2140 2 16,0  c c 354 60’

CREATOR SCOOP 14 16,0M 15,0AM   120 800
 6,br. v. e Quaker Jet - 18:  0  0-0-0  0 17:  7  0-0-2  16,0a  26 500 Tot:  21  3-1-3
 Angel’s Light e Angus Hall Johansson M  Rä 5/5 -9 4/ 2140 4 16,3 a x c 40 15’
 Uppf: Hjalmarsson Rein, Vretstorp Johansson M  L 14/5 -4 7/ 2160 7 16,7  c c 552 30’14 Äg: Johansson Morgan, Grangärde Johansson M  Ro 30/5 -6 7/ 2140n 3 16,4 a c c 48 10’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Johansson M  Ro 21/7 -4 10/ 2140 0 16,8 a c c 96 10’
Ro Linderoth Per (Johansson Morgan) a Aarum D  Ro 30/12 -4 15/ 2140 3 16,9 ag c c 526 30’

GO EASY B.J. 15 16,4M 15,3AM   123 200
 6,br. v. e Mr Pine Chip - 18:  1  0-1-0  17,0  12 500 17:  15  2-1-1  15,3a  61 600 Tot:  24  3-4-1
 Com Lazy e Chergon Strandberg E  E 5/9 -12 1/ 2140 7 17,8 a x x 63 10’
 Uppf: Johansson Maud, Östhammar Strandberg E  Ö 14/9 -8 8/ 2160 0 17,4  x x 617 30’15 Äg: Stens Runfeldt Helena &Runfeldt Niclas Strandberg E  Ro 27/10 -11 1/ 2140 0 19,0  c c 113 5’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Leo E  Ro 30/12 -11 4/ 2140 1 16,8 a c c 140 10’
 Leo Emilia (Stens Runfeldt Helena) a Leo E  G 8/1 -4 8/ 2160 2 17,0  c c 196 25’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 2-13-12-1

Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...
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LYSJÖ MOCCA 1640:1 *23,9K 24,8AK   533 556
 9,br. s. e Moe Odin - 18:  0  0-0-0  0 17:  8  1-0-0  23,9  32 700 Tot:  87  7-9-9
 Lysjö Docka e Braute Larsson K  Ro 16/6 -6 3/ 1640 1 23,9  c c 816 30’
 Uppf: Larsson Kristina, Rottneros Larsson K  Bs 3/7 -9 10/ 2140 0 27,4 a c c 981 250’1 Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros Karlsson A I  Ro 28/7 -4 6/ 1660 0 25,6  c c 382 30’
 Blå, vit romb på grått bröstband; blå Larsson K  Ro 13/10 -6 12/ 1640 6 25,0 a c c 466 30’
F Larsson Kristina  a Larsson K  Ro 17/11 -10 3/ 1640 0 29,3  c c 294 35’

EUFORIA 2 25,5K 24,3AK   548 357
 7,mbr. s. e Moe Odin - 18:  0  0-0-0  0 17:  16  2-2-3  25,5  149 130 Tot:  57  6-6-7
 Ebba Bus e Lappello Metsälä K  Bs 14/10 -8 3/ 2180n 2 27,3  c c 98 30’
 Uppf: Metsälä Kim, Aspås Metsälä K  B 30/10 -2 3/ 1640 6 24,3 a c c 83 25’2 Äg: Metsälä Kim, Aspås Metsälä K  U 10/11 -9 2/ 2160 6 27,4 g c c 115 100’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Metsälä K  Le 2/12 -10  1640t 3 30,4 a - - 102 -
Ös Lennartsson Per (Metsälä Kim) a Forsberg A-L  Ös 21/12 -5m 4/ 2160 3 29,7  c c 187 30’

LINDA KAVAT 3 26,8M 27,0K 26,8AK  463 050
 12,svbr. s. e Järvsöfaks - 18:  0  0-0-0  0 17:  14  1-0-1  26,8  58 800 Tot:  128  7-6-14
 Arvesölvet e Elding Stark J  B 10/5 -7 11/ 2140 0 28,6 a c x 750 60’
 Uppf: Hansson Kristina, Edsbyn Åberg J-O  Bs 28/9 -9 3/ 3180 8 28,8  c c 769 20’3 Äg: Stark Johanna, Bollnäs Stark J  Bs 28/10 -7 8/ 2180n 5 30,7  c c 256 10’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åsberg J H  Bs 9/12 -7 1/ 2140 d 11 g c c 558 20’
Bs Åberg Jan-Olov  Åberg J-O  G 27/12 -8 3/ 2160 6 27,5  c c 285 20’

LILL MARIA 4 *25,5K 25,8AM   560 900
 9,br. s. e Troll Kevin - 18:  0  0-0-0  0 17:  19  1-2-0  25,5  76 400 Tot:  93  10-12-8
 Blås Åsa e Gullsvarten Brunlöf H  G 7/9 -10 1/ 2180 0 28,0 g c c 158 35’
 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden Brunlöf H  Bs 5/10 -11 4/ 2140 4 26,4  c c 629 35’4 Äg: Brunlöf Hans, Vallsta Brunlöf H  Bs 14/10 -8 1/ 2180n d 11 g c c 286 30’
 Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå Brunlöf H  Ro 17/11 -10 2/ 1640 4 26,7  c c 254 35’
Bs Brunlöf Hans  a Brunlöf H  Bs 9/12 -7 4/ 2160 0 28,0  c c 493 20’

LEX PEIDEI (NO) 1660:1 23,1K 24,2AK   700 450
 7,br. v. e Bork Odin - 18:  1  0-1-0  25,4a  17 500 17:  26  2-1-9  23,1  256 500 Tot:  64  8-6-16
 Stranda Torill e Spikeld Persson J-O  Ro 13/10 -6 8/ 1640 3 24,8 a c c 169 30’
 Uppf: Gravdal Sander & Marte Mina, Norge Linderoth P  B 21/10 -5 13/ 2140 3 25,7 a c c 31 30’5 Äg: Kuril AB & Per Linderoth AB Linderoth P  B 30/10 -2 12/ 1640 4 24,2 a c c 86 25’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  Bs 7/11 -1 4/ 2140 1 25,6 a c c 44 25’
H Linderoth Per (Persson Jan-Olov) Linderoth P  Ös 14/1 -10 7/ 1640 2 25,4 a c c 71 35’

JÄRVSÖ ELVIZ 2 *25,5M *26,2K 24,8AK  541 866
 9,mbr. v. e Järvsöfaks - 18:  0  0-0-0  0 17:  13  2-2-0  25,5  96 900 Tot:  86  15-11-5
 Eldiz e Elding Alsén O  Bs* 16/9 -8 4/ 2160 0 27,0  c x 660 150’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Alsén O  Ro 13/10 -6 6/ 1640 0 25,1 ag c x 249 30’6 Äg: Easy KB, Uppsala Alsén O  B 21/10 -5 9/ 2140 0 26,7 a c x 85 30’
 *Svart, ljusrosa stjärnor&ärmbindel; sv Alsén O  G 21/11 -9 3/ 1640 0 24,8 a c c 547 35’
 Alsén Olle  Alsén O  Ro 1/12 -6 1/ 2140 4 25,4 a c c 256 35’

KOLBERGS LILLEFOT (NO) 3 *24,0K 24,9AK   645 515
 11,sv. v. e Sokna Troll - 18:  2  0-0-1  28,8  11 300 17:  26  5-3-3  24,0  286 000 Tot:  108  16-14-7
 Kolberg Rappa e Rappfot Bergh H  Ös 5/12 -4 11/ 2140 0 31,1 a c c 284 25’
 Uppf: Nygård Björn, Norge Bergh H  Bo 15/12 -5 2/ 2160v d 9 g c c 251 35’7 Äg: Highlife HB & Gospady Sport & Trot AB Larsson M  Ös 21/12 -5m 1/ 2160 2 29,1  c c 153 30’
 Vit, blå/orange axp,hängslen &rev; vit Bergh H  B 6/1 -2 7/ 2680 0 28,8  c c 649 50’
D Bergh Hans  a Bergh H  Ös 14/1 -10 8/ 1640 3 25,5 a c c 425 35’

MODD BRUN 4 24,3K 24,3AK   852 000
 15,br. v. e Järvsöfaks - 18:  0  0-0-0  0 17:  17  0-1-0  24,8  27 800 Tot:  161  15-24-15
 Modd Jahna e Troll Jahn Kylin-Blom W  H* 29/7 -8 3/ 2160 d u g c c 2871 100’
 Uppf: Persson Evert, Bjuråker Berglin O  H 25/9 -k 1/ 2180 k 30,5 g - - gdk 8 Äg: Olsson Ronny, Forsa Boström T  Ro 20/10 -10m 3/ 2160 0 30,5 g c c 779 20’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Boström T  Bs 14/11 -9m 9/ 2160 6 28,1  c c 855 20’
H Kylin-Blom Wiktor (Boberg Nancy) a Hedlund A  Ös 21/12 -5m 1/ 2180 5 29,5 g c c 1067 30’

 
3-åriga och äldre  kallblodiga 325.001 - 900.000 kr. 
1640 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.
 
 

Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-
(4.000) kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare. 

DubbelCupen, Försök 2 i Meeting 1 - Fördel Ston

TRIO

500 M
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S 500 M
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Defilering 20:50
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SPYDO Ö.K.* (NO) 5 24,7M 27,6K *25,1AM  610 562
 6,mbr. h. e Bork Odin - 18:  0  0-0-0  0 17:  14  1-1-3  24,7  97 050 Tot:  42  5-8-7
 Spydhild e Elding Olsen J O  H 16/10 -7 3/ 2160 3 25,7 g c c 56 22’
 Uppf: Öksnevad Bernt, Kleppe, Norge Ohlsson U  Bs 7/11 -1 6/ 2140 5 26,6 a c c 19 25’9 Äg: Stall Olympic AB, Årjäng Jonsson J  Bo 14/11 -2 7/ 1640 d 8 ag c c 31 25’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Ös 5/12 -4 13/ 2140 3 27,8 a c c 153 25’
B Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein) Mjöen T  Le 18/12 -3  1640 5 27,6  - - 78 -

GÄRDSJÖ VIKING 6 23,8K 23,4AK   833 565
 12,mbr. v. e Aldermarin - 18:  0  0-0-0  0 17:  3  0-0-0  28,1  0 Tot:  98  12-12-10
 Vessle Stjärna e Rappello Lisell A  H 08/16 -5 3/ 2140 3 26,3  c c 106 10’
 Uppf: Lisell Chatarina, Rättvik Lisell E  Bs 09/16 -9 5/ 2160 d 11 g c c 130 10’10 Äg: Lisell Britta, Boda Kyrkby Lisell P  Bs 7/4 -6 2/ 2160 0 28,1 g c c 141 10’
 Vinröd, grå hästsko; grå Lisell P  H 30/4 -5 1/ 2160 d u g c c 503 25’
Rä Lisell Per  a Lisell P  Ro 1/12 -6 6/ 2140 0 27,7 a c c 568 35’

SJEIKENS GULL (NO) 7 25,0K 25,0AM   568 640
 11,sv. v. e H.G.Balder - 18:  2  0-0-0  31,2  1 000 17:  14  0-1-3  25,0  59 600 Tot:  61  14-2-10
 Slogum Gry e Elding Melander M  Ös 5/12 -4 9/ 2140 4 27,8 a c c 287 25’
 Uppf: Viksås Nils, Norge Gustafsson P  Bo 15/12 -5 4/ 2160v 6 29,0  c c 493 35’11 Äg: Utter Emma & Sjöström Johannes Eriksson U  U* 25/12 -8 2/ 2140v 0 29,7 g c c 588 100’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Melander M  Bo 7/1 -8 3/ 2160v 0 31,2 g c c 427 35’
U Kontio Jorma (Utter Emma) a Östman J  Ös 14/1 -10 6/ 1640 0 25,9 a c c 343 35’

ALGOT ÅLJ 8 23,6K 24,3AK   880 129
 12,br. v. e Lome Elden - 18:  0  0-0-0  0 17:  10  0-0-0  25,6  20 600 Tot:  102  22-12-9
 Solmarina e Marine Svarten Klockar A  Ro* 16/4 -8 1/ 2140 7 26,5  c c 766 150’
 Uppf: Sjödin Ewa, Näsåker Klockar A  Bs 26/6 -2 3/ 2160 0 27,8  c c 802 25’12 Äg: Klockar Angelica & Larsson Annika Klockar A  G 21/11 -9 9/ 1640 4 24,3 a c c 1046 35’
 Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd Klockar A  Ro 1/12 -6 5/ 2140 0 26,4 a c c 196 35’
Ro Klockar Angelica  a Klockar A  G* 16/12 -8 1/ 2140 0 25,6  c c 1102 150’

LIENPILEN 9 23,7K 25,1AK   662 491
 12,mbr. v. e Moe Odin - 18:  0  0-0-0  0 17:  16  0-1-0  24,5  16 000 Tot:  120  7-13-10
 Solpila e Pilmin Wahlman M  Bs 3/8 -6 4/ 2160 6 27,4  c c 204 10’
 Uppf: Karlsson Andreas, Ås Wilhelmsson R  Bs 10/8 -5 7/ 2160 d 11 g c c 1701 35’13 Äg: Redo-Rent AB, Hedesunda Wilhelmsson R  H 20/8 -6 2/ 2180 2 26,9  c c 174 10’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Widell K  B 20/9 -7 2/ 2140n 0 28,3 ag c c 1687 75’
 Wilhelmsson Robert  Johansson M  H 8/10 -4m 4/ 1660 0 31,4  c c 616 20’

ÅSARAPPEN (NO) 10 26,1K 28,1AM   507 518
 9,br. v. e Åsajerven - 18:  1  0-0-0  30,2  500 17:  18  3-9-3  26,1  240 084 Tot:  90  9-15-10
 Tuvrappa e Elding Blom N  Åo 17/9 -3m  2120 6 28,1  - - 101 -
 Uppf: Monseth Eidar, Norge Blom N  H 8/10 -4m 7/ 1660 3 26,3  c c 70 20’14 Äg: Tallberger Lina, Alfta Bergström N  Ro 20/10 -10m 3/ 2140 2 29,2  c c 171 20’
 Svart, vita sidofält, svart ärm; svart Blom N  Ös 21/12 -5m 5/ 2160 6 30,5  c c 74 30’
Bs Tallberger Lina (Skoglund Robert) Tallberger L  B 6/1 -2 6/ 2680 0 30,2  c c 575 50’

VESTPOL GLADIATOR (NO) 11 24,0K 23,7AK   695 050
 7,br. v. e Bork Odin - 18:  1  1-0-0  25,4a  35 000 17:  21  5-7-1  24,0  353 500 Tot:  50  11-11-5
 Närby Stinta e Järvsöfaks Persson J-O  Ös 23/9 -7 8/ 2140 d 6 ag c c 35 25’
 Uppf: Lura Leif Inge & Åse Marie, Norge Eriksson U  Ro 13/10 -6 3/ 1640 0 25,2 a c c 48 30’15 Äg: Mellby Gård AB, Malmö Eriksson U  B 30/10 -2 7/ 1640 2 24,1 a c c 37 25’
 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå Eriksson U  Bs 7/11 -1 9/ 2140 2 25,9 a c c 65 25’
H Eriksson Ulf (Persson Jan-Olov) Eriksson U  Ös 14/1 -10 5/ 1640 1 25,4 a c c 31 35’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 15-5-2-7

Extremt dammfritt kutterspån 
i en klass för sig!

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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RED MILES 3140:1 *16,4M 15,6AM   94 306
 6,fux v. e Rite on Track - 18:  1  0-0-0  16,7a  500 17:  17  1-2-3  16,4  91 706 Tot:  22  1-2-3
 Ebba Stina e Jag de Bellouet Hermin K  Ro 17/11 -5 14/ 2640 0 20,3 a c c 231 20’
 Uppf: Lindh Rikard & Karlsson Johanna K Goop B  S 6/12 -4 3/ 2640 4 15,9 a c c 466 40’1 Äg: Hermin Kjell, Sala Hermin K  Ro 15/12 -7 10/ 2140 4 15,9 a c c 241 30’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Hermin K  Ro 30/12 -4 7/ 2140 4 17,0 a c c 463 30’
Ro Widell Kaj (Hermin Kjell) a Hermin K  S 10/1 -6 10/ 2640 0 16,7 a c c 813 40’

BALE LA MARC (DK) 2 *17,1M 18,4L 14,9AK  114 600
 5,ljbr. h. e Infinitif - 18:  1  1-0-0  15,7a  40 000 17:  16  1-2-1  17,1  56 600 Tot:  25  3-2-1
 Early Night e Speed Merchant Kylin-Blom W  G 21/11 -3 7/ 1640 2 15,1 a c c 112 25’
 Uppf: Marcussen Lars, Danmark Lindberg I  E 2/12 -5 7/ 1640 3 14,9 a c c 148 30’2 Äg: Åbron 35 AB, Gävle Adielsson E  S 17/12 -7 3/ 1640 d 10 ag c c 18 30’
 Svart, vita staplar; vit Hansson M  U 25/12 -2 4/ 2140v 5 17,9 a c c 23 40’
 Ohlsson Ulf (Wallberg Håkan) Hansson M  B 6/1 -12 5/ 1640 1 15,7 a c c 50 40’

ARCTICMIDNIGHT SUN 3 15,9M 15,7AM   103 600
 7,mbr. v. e Paul November - 18:  0  0-0-0  0 17:  19  1-2-2  15,9  45 700 Tot:  48  4-4-2
 Zuch a Joyment e Zoot Suit Strand Jörgensen V  Rä 24/9 -4m 3/ 2160 5 19,0  c c 65 10’
 Uppf: Norberg Mats & Carlsson Emely Åsberg J H  Rä 15/10 -3m 4/ 2140 2 19,0 g c c 21 10’3 Äg: Hjort Linda & Fredrik Westerholm N  Ro 8/12 -10 3/ 2140n d u g c c 134 10’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Westerholm N  Ro 15/12 -7 7/ 2140 0 16,8 a c c 199 30’
Ro Kontio Jorma (Hjort Linda) a Smedeby S  Ro 30/12 -5m 1/ 2140 0 21,6  c c 181 20’

LYCKANS ERIK 4 17,0L 16,0AL   112 000
 5,br. v. e Andover Andover - 18:  1  0-1-0  16,0a  20 000 17:  13  1-2-1  17,0  73 200 Tot:  20  1-3-1
 Monas Maradonna e Smasher Arvidsson S  B 30/10 -9 4/ 2660 2 17,0  c c 158 20’
 Uppf: Ryhed Idrott & Rehab AB, Alfta Arvidsson S  B 9/11 -7 2/ 2640n 5 18,3 a c c 99 25’4 Äg: Ryhed Idrott & Rehab AB, Alfta Widell K  Ro 8/12 -1 7/ 2140n 5 18,3 a c c 257 25’
 Röd, svart kil, vita stj ärm; svart Åberg J-O  Bs 22/12 -7 7/ 2140 0 16,4 a c c 417 30’
Bs Arvidsson Stefan (Ryhed Bengt) a Sjöström C  S 10/1 -6 9/ 2640 2 16,0 a c c 819 40’

EVANS STARDUST* (NL) 3160:1 16,3L 13,8AK   226 971
 7,br. v. e Fast Photo - 18:  1  0-1-0  16,5  5 000 17:  18  0-1-3  16,3  45 460 Tot:  58  7-7-10
 Urania Stardust e Super Arnie de Haan P  Du 29/10 -10  2000 0 17,8 a - - 56 -
 Uppf: Holländsk Uppfödare de Haan P  Wo 24/11 -3  2100 d 0 ag - - 318 -5 Äg: Stall Nostradamus, Holland de Haan P  Wo 8/12 -2  3100 6 17,6  - - 963 -
 Vit, röd/vit stjärna; röd de Haan P  Wo 15/12 -8  2100 5 15,4 a - - 215 -
* Spangenberg Dennis (Tietz Thorsten) Spangenberg D  Ro 12/1 -9 9/ 2160 2 16,5  c c 26 10’

TOM TOM DEL SAURO (IT) 2 15,9M 16,3L 15,0AM  201 600
 6,fux v. e Prodigious - 18:  0  0-0-0  0 17:  4  0-0-1  18,7  53 500 Tot:  19  2-2-4
 Guarana’ As e S.J.’s Photo Adielsson E  S 11/16 -2 12/ 2140 5 15,7 a c c 211 40’
 Uppf: Az. Agr. La Pasqualina, Italien Andersson O J  S 16/8 -3 5/ 2140 0 16,8 ag x c 49 40’6 Äg: Sarl Ecurie Fabio, Frankrike Kontio J  S 8/11 -9 12/ 2640 0 16,5 ag c c 399 40’
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Lennartsson P  S 22/11 -6 2/ 2140n 6 16,5 a c c 233 40’
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen) Lennartsson P  S* 26/12 -7 1/ 3140n 3 18,7  c c 917 200’

CHAKTAR DE VANDEL* (FR) 3 15,6L 15,8AL   165 469
 6,br. v. e Ganymede - 18:  1  0-0-0  500 17:  12  3-1-2  15,6  115 700 Tot:  20  5-3-2
 Princess Wild e Goetmals Wood Lennartsson P  S 25/10 -4 9/ 2640 4 15,8 a x c 58 40’
 Uppf: Elevage La Tour De Vandel&T Duvaldesti Lennartsson P  S 8/11 -9 6/ 2640 3 16,0 a x c 100 40’7 Äg: S.A.R.L. Ecurie Quick Star, Frankrike Lennartsson P  G 16/12 -4 7/ 2660 0 16,3  c c 355 100’
 *Ljusbrun, ljblå stjärnor&ärm; ljblå Lennartsson P  S 29/12 -5 11/ 2640n 1 17,6 a c c 51 30’
E Lennartsson Per  Lennartsson P  E 5/1 -5 5/ 2640n d u g c c 22 25’

NUMBER ONE FACE 4 15,2L 14,7AM   207 200
 8,br. v. e Viking Kronos - 18:  0  0-0-0  0 17:  15  3-1-1  15,2  111 600 Tot:  41  5-3-3
 Ofrenie e Vittel Kylin-Blom W  G 26/10 -3 7/ 2160 5 16,2  c c 70 15’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Sjöström C  G 21/11 -12 1/ 2680 1 16,1  c c 80 20’8 Äg: Stall Kalle Burang HB, m fl Sjöström C  G 30/11 -9 5/ 3140 4 18,3 a c c 78 35’
 Svart, sidofält i orange; svart Jansson T  G 16/12 -4 5/ 2660 7 15,2  c c 373 100’
 Kylin-Blom Oskar (Andersson Hans T) a Andersson H T  Ro 30/12 -10 5/ 2140 1 16,6 a c c 20 20’

 
3-åriga och äldre 50.001 - 465.000 kr. 
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 115.001 kr,  
40 m vid 230.001 kr.
 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Vinterstayern

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering 21:09



10

9

11

12

13

14

15

30 31

THEBIGRED AS (IT) 5 15,0M 15,8L 15,5AM  201 916
 6,fux v. e S.J.’s Photo - 18:  1  0-0-0  17,4  2 700 17:  18  4-5-0  15,0  199 216 Tot:  19  4-5-0
 Nittany As e Buvetier d’Aunou Alsén O  G 21/11 -8 1/ 2140 d 12 ag c c 137 25’
 Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien Alsén O  G 30/11 -9 3/ 3140 1 17,9 a c x 148 35’9 Äg: Alsén Camilla & Olle Alsén O  G 16/12 -4 1/ 2660 0 u g c c 615 100’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Ö* 31/12 -6 4/ 2640 7 17,7  c c 627 100’
 Alsén Olle  Alsén O  Ro 12/1 -5 2/ 2140 7 17,4  c c 90 30’

PERSOS BOJJE 3180:1 *14,3M *14,8L 13,4AM  408 100
 9,br. v. e Enjoy Lavec - 18:  0  0-0-0  0 17:  9  1-1-1  15,3  48 600 Tot:  64  8-4-8
 Persos Elfi e Self Confident Lilius M  Ro 21/7 -8 9/ 2640 1 15,7 a c x 33 10’
 Uppf: Perers Erik & Inga-Lill Eriksson U  G 4/8 -9 2/ 3160 3 16,9  c x 77 40’10 Äg: Sportcreation Sweden AB, Avesta Eriksson U  Ö 31/8 -7 1/ 2680 4 16,3  c x 115 30’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Westerholm N  E 24/10 -9 1/ 2160 0 15,3  c x 189 30’
Ro Westerholm Nicklas  Westerholm N  Ro 9/11 -3 3/ 2140n 2 17,1 a c x 42 25’

SUPER BENNY 2 14,7M 15,2L 13,4AM  398 650
 7,fux v. e Super Light - 18:  0  0-0-0  0 17:  21  1-2-5  14,9  112 300 Tot:  77  5-5-15
 Ingrid Gabri e Anders Crown Eriksson P  Bs 14/10 -3 1/ 2660n 0 18,0  c c 193 20’
 Uppf: Sköld Richard & Inez Björk J A  Ro 31/10 -9 9/ 2140 4 15,9 a c c 43 10’11 Äg: Stall Imbo HB & Team Götet HB Oscarsson K  E 11/11 -4 5/ 2140 3 15,5 a x x 97 25’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Björk J A  Ro 1/12 -2 8/ 2140 3 15,2 a c c 135 30’
Rä Björk Jenny A (Ohlsson Benny) a Eriksson M  S 29/12 -6 4/ 2140n 0 16,2 a c c 227 30’

NEO NEON 3 14,8M 15,9L 12,7AK  368 550
 9,br. v. e Gobernador - 18:  1  0-0-0  14,8a  11 000 17:  15  1-1-4  15,9  80 900 Tot:  80  10-5-9
 Lady Boucheron e Probe Lisell A  Ro 8/12 -6 9/ 2140n 6 18,6 a c c 140 25’
 Uppf: Ericson Margareta & Söderberg Jan Lisell A  Ro 15/12 -9 4/ 2140 5 15,9  c c 187 20’12 Äg: Ericson Margareta & Söderberg Jan Lisell A  Bs 22/12 -9 2/ 2140 3 15,3 a c c 233 35’
 Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart Lisell A  Ö 31/12 -5 12/ 2100 3 17,0 a c c 79 25’
Rä Lisell Ante (Lisell Tina) a Lisell A  S 9/1 -8 11/ 2140 4 14,8 a c c 136 70’

REGGAE HALL 4 15,5L 13,7AK   441 585
 7,ljbr. v. e Exploit Caf - 18:  1  1-0-0  16,6  25 000 17:  10  2-1-2  15,5  103 300 Tot:  37  11-5-8
 Marouka des Bordes e Bigfeu Sjöström C  Ö* 6/5 -9 2/ 2609 7 15,0 a x c 177 100’
 Uppf: Easy KB, Uppsala Sjöström C  Ö 14/9 -5 2/ 2680 3 15,5  x c 99 17’13 Äg: Easy KB, Uppsala Sjöström C  G 10/10 -4 4/ 2660 3 15,7  x c 65 25’
 *Svart, ljusrosa stjärnor&ärmbindel; sv Sjöström C  S 25/10 -6 5/ 3140 0 u a x c 291 60’
S Sjöström Claes  Sjöström C  E 5/1 -5 1/ 2660n 1 16,6  c c 35 25’

HEAVY ROTATION 5 15,0L 13,2AK   454 000
 9,ljbr. v. e Love You - 18:  0  0-0-0  0 17:  8  0-2-0  16,3  27 800 Tot:  68  11-12-8
 Elvira Wind e Lindy’s Crown Wester G  S 29/9 -4 10/ 2140 0 14,5 a c c 309 25’
 Uppf: Schwartz Dimitri, Finland Wester G  S 5/11 -4 1/ 2660 6 16,4  c c 99 35’14 Äg: AB B.L. Wester, Täby Wester G  E 21/11 -5 5/ 2160 5 16,4 g c c 109 10’
 Vit, svart vinkel; vit Wester G  S 3/12 -5 2/ 3160 2 17,5  c c 409 35’
S Wester Göran  a Wester G  S* 26/12 -7 2/ 3180n 0 19,5  c c 1523 200’

RACER ROSE 6 14,5L 14,1AM   361 950
 9,fux s. e Sacramento Ås - 18:  1  0-1-0  16,9  25 000 17:  12  1-0-2  15,8  33 100 Tot:  57  9-5-6
 Kil Ambra e Pale Amber Rosén Å  Bs 27/11 -4 1/ 2660 5 17,3  c c 122 20’
 Uppf: Rosén Åsa, Bollnäs Rosén Å  Bs 4/12 -3 5/ 2140 0 16,4 a c c 154 25’15 Äg: Rosén Åsa, Bollnäs Rosén Å  Ro 21/12 -1 4/ 2140 0 16,9 a c c 202 20’
 Mblå, röd vinkel & ärmrev; mblå Rosén Å  B 29/12 -5 3/ 2640 3 16,9  c c 568 50’
Bs Rosén Åsa  a Rosén Å  B 6/1 -3 3/ 3160 2 16,9  c c 485 50’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 7-10-13-2

Från 1 december till och med 28 februari gäller generellt barfotaförbud i hela landet. 
Under denna period behöver du inte lämna skoinformation.

BARFOTAFÖRBUD 1 DECEMBER – 28 FEBRUARI
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NIMROD 2140:1 17,1K 18,2M 16,7AK  74 000
 12,br. v. e Kosar - 18:  0  0-0-0  0 17:  3  0-0-0  20,0  0 Tot:  42  0-0-3
 Susanna Lamar e Go Hammering Rosén N  Bs 04/16 -4m 6/ 2160 8 21,3  c c 1041 10’
 Uppf: Jonsson Inger & Hans Arvendal J  Rä 04/16 -10m 7/ 2140 7 20,8  c c 380 10’1 Äg: Stall Jonsson Johansson M  G 18/2 -3m 3/ 2160 0 20,4  c c 449 10’
 Vit, brunt lodrätt fält; vit Rosén N  Bs 30/3 -12m 1/ 2140 0 20,0  c c 1627 20’
 Jonsson Hans  a Jonsson H  G 18/11 -1 15/ 2140 0 19,8 a c c 1565 10’

CASHMIR LOVE 2 17,3M 15,6AM   63 500
 5,br. v. e Love You - 18:  0  0-0-0  0 17:  21  1-0-1  17,3  51 000 Tot:  29  1-0-1
 Valnes Cashmir e Goetmals Wood Nielsen M H  G 26/10 -3 4/ 2140 d u g c c 144 15’
 Uppf: Tal AB, Arvika Eriksson A  G 21/11 -3 10/ 1640 6 16,3 a c c 108 25’2 Äg: AB Ordprodukter, U Hedberg,Österbybruk Palm F  Ro 1/12 -1 2/ 2160 4 17,3  c c 363 20’
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön Palm F  Bs 9/12 -8 1/ 2140 5 16,9 a c c 708 30’
 Palm Fredrik  Palm F  G 16/12 -12 11/ 2140 8 17,2 a c c 226 25’

GLOBAL TAIL 3 *17,8M 15,2AK   70 861
 5,mbr. s. e Dream Vacation - 18:  0  0-0-0  0 17:  16  4-1-1  17,8  70 861 Tot:  17  4-1-1
 Sew Sweet It Is e Yankee Glide Heinonen A  Bo 16/10 -4 5/ 2140 0 21,1 g c c 359 50’
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Lindmark A  Bo 23/10 -3 6/ 2140 8 21,1 ag c c 43 10’3 Äg: Maunu Matti, Finland Kontio J  S 25/11 -12 9/ 2140 0 19,0 g x x 215 30’
 Svart, vita staplar; vit Haapio T  Bs 9/12 -10 2/ 2140 1 17,1 a c c 28 5’
Bo Ohlsson Ulf (Salmela Petri) Haapio T  S 20/12 -8 4/ 2140 0 20,5 a c c 468 40’

SUNNY GLIDER 4 17,0M 16,4AK   56 000
 7,mbr. v. e Hand Glider - 18:  0  0-0-0  0 17:  10  0-1-0  18,0  13 600 Tot:  27  0-1-3
 Sunny Probe e Probe Melander M  B 16/6 -2 2/ 2640 5 18,1 g c c 134 5’
 Uppf: Olsson Sune, Hudiksvall Landgren B  H 8/7 -10 11/ 1640 8 16,4 a c c 353 5’4 Äg: Boberg Nancy & Olsson Sune Landgren B  Bs 18/7 -7 7/ 2140 0 17,3 a c c 920 15’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Kylin-Blom W  H 29/7 -4 4/ 2160 0 18,0  c c 834 25’
H Kylin-Blom Wiktor (Boberg Nancy) a Eriksson E  Bs 28/10 -6 5/ 2140n 2 19,0 a c c 427 10’

LULA BERMON 5 17,0K 17,2M 15,0AK  67 350
 7,br. s. e Bebop - 18:  0  0-0-0  0 17:  15  0-0-2  17,0  22 600 Tot:  34  0-0-6
 Feltys Queen e M.B.Felty Friman M  G 22/9 -9 4/ 2140 7 15,9 a c c 241 10’
 Uppf: Pettersson Catrin & Håkan Mårtensson E  G 17/10 -4 13/ 2140n 0 18,2 a x c 647 10’5 Äg: Bermon AB, Torsåker Friman M  Ro 31/10 -3 9/ 2140 8 17,8 a c c 515 10’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  G 30/11 -12 4/ 2140 5 19,3 a c c 179 5’
 Alsén Olle (Pettersson Catrin) a Alsén O  G 27/12 -5 5/ 2140 0 21,6 a c c 611 30’

OUTSTANDING FACE 2160:1 16,8M 14,6AK   141 200
 7,ljbr. s. e Igor November - 18:  0  0-0-0  0 17:  1  0-0-0  16,6a  0 Tot:  29  4-2-4
 Irina Scardrie e Corot Andersson O J  E 04/16 -8 5/ 2140 d 13 ag x x 93 30’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Andersson O J  G 05/16 -4 4/ 1609 7 14,6 a c c 77 25’6 Äg: Hedlund Kristina & Johanna Åsberg J H  Ro 11/16 -1 15/ 2140 4 16,5 a c c 146 30’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Åsberg J H  Ro 12/16 -6 6/ 2160 6 17,4  c c 371 30’
 Eriksson Ulf (Hedlund Johanna) a Ohlsson U  S 17/2 -7 13/ 2140 0 16,6 a c c 162 30’

AARON COYOTE 2 16,2M 15,6AK   98 750
 9,mbr. v. e Son of Kleva - 18:  0  0-0-0  0 17:  14  0-0-3  16,2  22 500 Tot:  41  2-0-5
 Nougat Guy e Backstreet Guy Wallberg H  H 16/10 -9 4/ 2160 3 18,1  c c 57 5’
 Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats Leo E  H 22/10 -3m 1/ 1640 8 15,6 a c c 333 15’7 Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats Dahlén R  G 18/11 -5 9/ 1640 8 17,5 a c c 319 10’
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Asplund F  G 30/11 -12 13/ 2140 8 19,4 a c c 399 5’
 Asplund Frida (Wallberg Håkan) Wallberg W  G 27/12 -9 6/ 2140 0 dist ag c c 972 20’

FELICIA 3 15,6M 15,2AK   153 300
 7,mbr. s. e Couch Doctor - 18:  0  0-0-0  0 17:  21  1-0-0  16,7  28 000 Tot:  63  4-3-0
 Olivia Nico e Peace On Earth Molin A  Ös 3/10 -4 2/ 2140n 6 20,1  c c 370 10’
 Uppf: Wikström Per, Kumla Molin A  G 17/10 -5 2/ 2160 5 16,9  c c 428 10’8 Äg: Norberg Thomas, Alnö Molin A  Ro 31/10 -8 13/ 2140 0 18,2 a c x 554 10’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Åkerlund K  B 28/11 -9 10/ 2140 0 17,5  c c 972 10’
B Sjöström Claes (Norberg Thomas) a Molin A  B 10/12 -6 3/ 2160 0 18,0  c c 510 30’

 
3-åriga och äldre 24.001 - 190.000 kr med högst 
500 poäng. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 75.001 kr. 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

TRIO

500 M
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ZAKRIS HORNLINE 4 15,9M 14,6AK   189 800
 11,br. v. e San Pellegrino - 18:  0  0-0-0  0 17:  7  0-0-0  16,8  8 700 Tot:  49  1-6-4
 Mystic Moon e Nick Lobell Eliasson T  G 6/2 -3 3/ 2140 4 16,8  c c 664 25’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Eliasson T  Bs 7/4 -9 4/ 2140 0 17,2  c c 651 10’9 Äg: Stall Hammar HB, Gävle Eliasson T  G 2/5 -6 14/ 2140 0 16,0 a c c 895 10’
 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Eliasson T  G 17/10 -7 7/ 2140 0 22,9 a c c 286 10’
 Eliasson Tony (Hammar Ingela) a Eliasson T  H 2/11 -4 4/ 2140n 0 22,3  c c 635 22’

FILUREN 5 16,9L 17,6M 13,9AM  162 000
 6,sv. v. e Syrinxian - 18:  0  0-0-0  0 17:  6  0-1-0  16,6a  7 500 Tot:  36  1-2-4
 Parintina e Tap In Remneby M  S 27/9 -4 11/ 2140 0 16,6 a c c 772 40’
 Uppf: Cadax Elektronik AB, Bro Remneby M  S 4/10 -k 1/ 2140 k 16,2  - - gdk 10 Äg: Cadax Elektronik AB, Bro Gusén B  E 2/12 -7 6/ 2640 d 11 ag c c 162 30’
 Vit, svart vinkel & ärmar; vit Remneby M  Ro 15/12 -7 15/ 2140 0 16,8 a c c 196 30’
S Remneby Mats  a Remneby M  Ro 30/12 -11 11/ 2140 2 17,1 a c c 88 10’

M.T.LINDSEY 6 *16,6M 12,7AK   165 850
 5,ljbr. s. e Cantab Hall - 18:  0  0-0-0  0 17:  13  1-1-0  17,6  59 700 Tot:  23  2-2-1
 Ivy L.B. e Varenne Jansson D  E 5/9 -11 3/ 2140 0 17,6  x x 68 20’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Jonsson F  Bs 16/9 -3 2/ 2140 8 16,4 a x x 73 30’11 Äg: Stall Swep HB, Västerås Wineryd R  S 27/9 -4 1/ 2140 0 14,9 a x x 397 40’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Lennartsson P  E 11/11 -2 6/ 2140 0 16,6 a x x 669 30’
E Lennartsson Per (Eriksson Peter I) a Lennartsson P  S 26/12 -2 9/ 2160n 0 21,1  c c 218 30’

CHAMILLE 7 14,9M 15,2AM   126 600
 7,brskm. s. e Tap In - 18:  0  0-0-0  0 17:  30  0-1-0  14,9  33 300 Tot:  65  0-2-0
 Cortina e Turbo Thrust Frick K  Ro 20/10 -7 1/ 2160 4 16,9  c c 89 30’
 Uppf: Hahne & Barn AB & Eriksson Kurt Pettersson J  G 18/11 -9 2/ 2160 0 22,5 g c c 147 10’12 Äg: Eriksson Jan & Marita Frick K  Ro 24/11 -9 4/ 2160 7 17,7  c c 488 30’
 Vit, vinröd kil, vit ärm; vit Ohlsson U  Ro 1/12 -7 7/ 2140 d 12 ag c c 296 20’
 Pettersson Jan (Eriksson Jan) a Frick K  Bs 9/12 -8 13/ 2140 0 17,9 a c c 503 30’

HALLAS DENNIS 8 16,3K 17,1M 15,4AM  113 100
 9,br. v. e Ride the Night - 18:  0  0-0-0  0 17:  4  0-0-0  15,7a  6 100 Tot:  47  2-1-4
 Sugar Patch e Sugarcane Hanover Erlandsson S  G 18/2 -5 12/ 1640 6 17,0 a c c 497 10’
 Uppf: Andersson Bengt, Vara Asplund F  G 8/3 -km 1/ 2140n k d g - - ejg1 13 Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk Erlandsson S  G 22/9 -9 8/ 2140 5 15,7 a c c 367 10’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Bodin Y  G 17/10 -7 3/ 2140 7 17,2 a c c 130 10’
 Erlandsson Stefan (Bodin Ylva) a Erlandsson S  G 26/10 -11 1/ 2180 d 10 g c c 463 5’

YIPPEE 9 17,1L 17,7M 13,5AK  161 200
 5,br. v. e So Perfect - 18:  1  0-0-0  17,7  500 17:  17  1-4-0  17,1  110 200 Tot:  24  2-4-1
 Unique Håleryd e Buvetier d’Aunou Lekander L  Ro 20/10 -8 4/ 2140 d u ag x c 81 25’
 Uppf: Gustafsson Hans-Olof, Fengersfors Nielsen M H  S 1/11 -4 12/ 1640 d u ag x c 234 30’14 Äg: TJ Fordonsservice AB & JOJ Invest AB Norman P G  S 10/11 -3 7/ 2140 6 14,8 a x c 235 30’
 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå Norman P G  S 17/12 -4 5/ 1640 4 14,6 a c c 89 35’
S Norman Peter G  Norman P G  S 2/1 -6 7/ 2140n 0 17,7  c c 409 70’

FIORENTINA 10 16,9M 15,5AK   87 950
 8,br. s. e Olimede - 18:  0  0-0-0  0 17:  11  0-0-1  16,9  20 700 Tot:  39  2-3-1
 Summer Fling e Victory Party Haglund G  Rä 24/9 -8 4/ 2140 8 18,2 a c c 181 10’
 Uppf: Haglund Göran, Gävle Haglund G  Rä 15/10 -5 3/ 2140 4 18,2 a c c 221 10’15 Äg: Andersson Malin, Ockelbo Westerholm N  Rä 23/10 -8 1/ 2140 3 16,9  c c 141 20’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Haglund G  G 18/11 -9 7/ 2160 0 18,9  c c 393 10’
 Westerholm Nicklas (Andersson Malin) a Haglund G  Bs 9/12 -5 8/ 2160 8 18,2  c c 1476 20’

Chansvärdering: 3-14-6-2

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st.  
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass 
mm. Varmt välkomna!  Kommande datum: 4 februari

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 
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SENASTE TÄVLINGSDAGEN

Senaste tävlingsdagen 8 januari
Familjen Landin, Sven-Erik, Suzanne och broder 
Alf, fick en pangstart på det nya året. Nyblivne 
fyraåringen Sigill Carjan, efter Quevert, visade fin 
styrka när han enkelt avgjorde efter ett lopp utvän-
digt ledaren sista 1300. Segertid 20,7/2140 meter 
och 10.000 kronor till Alf som ägare. Sigill Carjan är 
fjärde avkomman till ostartade Caddie Dame som 
också lämnat Cadillac Carjan.
 
”Han kändes kalas hela vägen och vann med mycket 
krafter kvar”, sade Sven-Erik som troligen i dagsläget 
är den äldsta segerkusken i Sverige. Suveränt!

Claes Sjöström hade tre hästar till start och han 
grejade en fin dubbelseger. Dreams Burn Down 
fick överta spets efter körda 550 meter och han höll 
sedan greppet, om än knappt, mot bra avslutande 
Kicki the Dancer som fick luckan 200 kvar från tred-
je invändigt. Segertid 16,2/2140 meter och 25.000 
kronor till Easy KB. Dreams Burn Down vann två 
lopp ifjol, 6 och 14 januari.

”Det blev helt perfekt när vi kunde överta spets och se-
dan få bestämma tempot. Han stannade dock lite för 
mycket den sista biten”, sade Claes.

Fyraåriga Baronesse Ima, efter Maharajah, såg 
mycket fin ut i sin första start sedan oktober. Claes 
Sjöström kunde följa med i ryggar varvet kvar från 
sjätte utvändigt och via ett fjärdespår i sista sväng 
var hon helt överlägsen i en vass avslutning. Le-
dande Go Easy B.J. spets 600 kvar, visade fortsatt 
fin form som lika klar tvåa i mål. Segertid 16,6/2160 
meter. 25.000 kronor till Stall Baronesse-Easy.

Klaus Kern hade taktiken klar med U.R.Amazing. 
Spets och sedan dra undan i ett högt tempo. Tak-
tiken höll och U.R.Amazing visade härlig inställ-
ning när han svarade Global Tailwind som ställde 

en allvarlig fråga sista 700. De båda 
var långt före övriga i mål. Segertid 
16,6/2640 meter och 25.000 kronor. 
Gerhard Sporrer är uppfödare till-
sammans med Mike Lenders och 
ägare.

”Det var första gången han startade 
med broddar. Nu tappade han späns-
ten lite sista biten men det var aldrig 
någon fara. Han utvecklas hela tiden 
och jag tror han kommer att få en 
mycket fin säsong. Han ska räcka upp 
i klasserna och främst över lång dis-
tans”, sade Klaus.

Norskfödde U.R.Faxe, efter Mörtvedt 
Jerkeld, är en fin fux med bra in-

ställning. Från ett tillägg hamnade Jimmy Jons-
sonutvändigt ledaren redan efter körda halvvarvet. 
När ledaren, Tyri Elden, galopperade 600 kvar tog 
U.R.Faxe över och stack undan till en enkel seger. Se-
gertid 28,6/1660 meter. 25.000 kronor till Bergsåker 
Open Trotters KB. Öystein Tjomsland är tränare.

Foto: CHRISTER NORIN/ALN
Text: J-E GUSTAFSSON

8 januari
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ALSÉN OLLE  (29 hästar i träning)
Ut: Icona Pop, Kalle Kanin Tooma

ANDERSEN TROELS  (18 hästar i träning)
In: Accra 3 s e. Orlando Vici-Saccarinne

ELIASSON TONY  (10 hästar i träning)
Ut: Pocahontas Granite

JANSSON KRISTOFER (8 hästar i träning)

KARLSSON JOHANNA K (8 hästar i träning)

KYLIN-BLOM OSKAR (10 hästar i träning)
Ut: Tyron Power

LANDIN SUZANNE  (6 hästar i träning)

LINDEGREN ERIK  (25 hästar i träning)

LINDH RIKARD  (26 hästar i träning)
In: M.T.Malcom 4 h e. Quite Easy U.S.-M.T.Giselle,  
Pelas Orthos 2 h e. Super Photo Kosmos-Lady Wall 
Star,  Pelas Vithos 2 h e. Brad de Veluwe-Delphi,  
Sotågubben* 4 h e. Tekno Odin-Sotå, 32,5-55.256

PALM FREDRIK  (7 hästar i träning)
In: S.K.Lodbrok 7 v e. Mörtvedt Jerkeld-A.S.A.Sarina
Ut: Elysee Scoop

PÖLLÄNEN RAUNO  (18 hästar i träning)

ROSÉN TOMAS  (69 hästar i träning)
In: Jerka Sting 1 h e. Readly Express-Pride Dream-

catcher,  Muscle Crown 1 h e. Muscle Mass-Uppsala 
Kronos,  One Touch 1 h e. Formula One-Touch the 
Sky,  S.G.Eleven 1 s e. Chocolatier-Just Flying By,  So 
Good 1 s e. Ken Warkentin-Rose of Gold
Ut: Anna Mauds Lassie, Victory Highness, Dream E.G.

SVEDLUND BILLY  (13 hästar i träning)
In: Betel Am 7 v e. Olimede-Hall of Face, 12,5-
519.950,  Bottnas Grace 2 s e. Iceland-Ulka d’Ourville,  
Haya Mella 3 s e. Perhaps Love-Heidetraum,  Helac 
ChubbyChance 3 h e. Next Chance-Stantons Nelly,  
O.F.Paraflax 2 s e. Brad de Veluwe-Parasol Neo,  
Ringhio O.K. 8 v e. Conway Hall-Campbell O.K., 14,1-
217.153,  What a Vap 5 v e. Orlando Vici-Lady Brick, 
14,8-64.300
Ut: On Line Ness

WALLBERG HÅKAN  (24 hästar i träning)
In: Aventure d’Inverne 4 s e. Sam Bourbon-Rangone 
Boko, 15,3-57.000,  Chimay Savage 4 s e. Red Hot 
Dynamite-Daisy Savage
Ut: Håksätter Svarten, Enjoy di Quattro

WALLIN FREDRIK  (39 hästar i träning)
In: Amor et Fides 3 s e. Lindy Lane-Underworld Dre-
ams,  Arnaia 4 s e. Brioni-Turbo Flamman,  Edwards-
cissorhands 2 h e. Pastor Stephen-Turbo Flamman,  
Hot Hot Hot 4 v e. Red Hot Dynamite-Girlpower 
Dynamite, 17,8-15.000,  Zoko Lane 6 v e. Zola Boko-
Tango Gold, 12,8-931.200
Ut: Myrsjös Zorro, Power Brodda

WILHELMSSON ROBERT (19 hästar i träning)
Ut: And Stitch

IN OCH UT I PROFFSSTALLEN  (171201-171231)   329 hästar i träning

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per måndag den 15 januari
                                          Kör i lopp                        Bana  2018                 %             tkr 2017 %

Adolfsson Sofia lä 2 F 9 1-0-0 11 71 221 57-36-23 26
Almgren Mikaela a 2 RO 2 0-0-1 0 10 24 3-4-2 13
Alsén Olle 1,5,8,9,10 G 12 0-1-1 0 62 312 25-23-17 8
Andersson Hans T a 1 G 0 0-0-0 0 0 10 1-0-0 10
Andersson Oskar J lä 3,9 RO 14 1-2-1 7 132 400 57-28-40 14
Andriainen Evelina lä 1 G 0 0-0-0 0 0 14 1-1-0 7
Artursson Linda a 3 RÄ 2 0-0-0 0 1 113 7-13-11 6
Arvidsson Stefan 1,5,9 BS 1 0-0-0 0 4 79 7-4-4 9
Asplund Frida a 1,10 G 7 0-0-0 0 15 84 3-6-5 4
Bergh Hans a 8 D 4 0-0-1 0 12 96 8-12-10 8
Björk Jenny A lä 2,4,7,9 G 4 0-0-0 0 7 299 26-18-18 9
Blom Nathalie a 2 RÄ 8 0-0-2 0 31 257 24-15-32 9
Brunlöf Hans a 8 BS 0 0-0-0 0 0 109 2-9-3 2
Djuse Mattias 1,4,7 S 13 1-3-2 8 214 310 38-35-36 12
Eliasson Tony 10 G 0 0-0-0 0 0 50 1-1-2 2
Eriksson Ulf 1,4,5,7,8,10 BS 24 2-3-1 8 258 1219 146-128-122 12
Erixon Anna a 2 Ö 1 1-0-0 100 30 90 7-9-8 8
Erlandsson Stefan a 10 G 2 0-0-0 0 1 101 4-5-7 4
Eskilsson Lotta a 5 BS 0 0-0-0 0 0 19 0-0-0 0
Forsberg Anna-Lena a 2 B 1 0-0-0 0 1 69 4-6-8 6
Gabrielsson Klara a 2 S 0 0-0-0 0 0 14 0-0-1 0
Johansson Pär P 3 RO 2 0-0-0 0 3 17 0-1-1 0
Jonsson Hans a 10 G 0 0-0-0 0 0 8 0-0-0 0
Josefsson Caroline a 6 RO 2 0-0-0 0 1 12 0-2-1 0
Klockar Angelica a 7,8 RO 4 0-0-1 0 10 96 9-12-5 9
Kontio Jorma 1,7,8,9 S 49 8-4-4 16 496 1419 211-139-147 15
Kylin-Blom Oskar 1,5,6,7,9 G 24 2-0-5 8 168 586 50-67-64 9
Kylin-Blom Wiktor lä 3,8,10 H 2 0-0-0 0 1 208 17-19-12 8
Landgren Bo 4,5 BS 6 0-0-0 0 20 262 17-12-17 6
Larsson Kristina a 5,8 F 4 1-0-0 25 34 53 2-4-4 4
Lennartsson Per 1,4,6,7,8,9,10 E 18 1-3-1 6 167 542 59-63-60 11
Leo Emilia lä 2,7 G 7 2-2-1 29 107 223 31-25-28 14
Lindberg Petra a 4 G 1 0-0-0 0 3 27 0-0-1 0
Lindegren Erik 7 G 3 0-0-0 0 2 183 12-25-20 7
Linderoth Per 6,7,8 B 12 2-2-2 17 150 547 68-81-78 12
Lisell Ante a 9 RÄ 2 0-0-0 0 12 73 5-7-9 7
Lisell Per a 8 RÄ 1 0-0-0 0 1 30 4-4-0 13
Molin Alice f 2 ÖS 2 0-1-0 0 13 72 5-2-6 7
Nordemo Sandra lä 4,6 S 4 0-0-0 0 5 109 7-7-7 6
Nordlund Per a 6 RO 4 1-0-0 25 38 65 3-3-7 5
Norman Peter G 10 S 13 0-3-2 0 153 347 33-44-33 10
Ohlsson Ulf 1,3,4,6,7,8,9,10 S 83 10-8-10 12 879 2255 340-259-234 15
Olsson Mikael a 5 G 0 0-0-0 0 0 26 7-1-0 27
Oscarsson Jennifer L lä 2 Å 4 0-1-0 0 26 81 23-7-5 28
Palm Fredrik 10 G 2 0-1-0 0 22 50 2-4-3 4
Persson Jennifer a 2 S 3 1-0-0 33 27 165 24-17-23 15
Persson Leif a 3 RO 0 0-0-0 0 0 6 0-0-0 0
Persson Simon a 3 RO 1 0-0-1 0 10 62 4-2-2 6
Pettersson Jan a 10 G 1 0-0-0 0 1 32 0-0-0 0
Pettersson Ulf a 3 H 0 0-0-0 0 0 40 0-7-8 0
Pöllänen Rauno 4 G 9 0-2-1 0 63 177 17-14-11 10
Remneby Mats a 10 S 0 0-0-0 0 0 9 0-1-0 0
Rosén Nina a 2 G 0 0-0-0 0 0 12 1-2-0 8
Rosén Åsa a 9 BS 1 0-1-0 0 25 10 1-0-2 10
Selin Daniel lä 3,5 BS 8 0-0-0 0 6 203 14-20-11 7
Sjöström Claes 1,3,4,6,7,9,10 S 20 4-5-1 20 295 761 104-78-62 14
Skoglund Robert 3,5 BS 5 0-1-1 0 29 136 17-12-18 13
Spangenberg Dennis 4,9 * 
Svedin Lukas a 1 S 3 1-0-0 33 31 37 3-3-3 8
Swartling Linnea a 2 S 1 0-0-0 0 1 42 2-1-2 5
Tallberger Lina lä 8 BS 1 0-0-0 0 1 41 1-5-2 2
Uggla Olivia a 2 ÖS 1 0-0-0 0 1 34 1-0-1 3
Wallberg Håkan 7 G 1 0-1-0 0 15 92 5-6-10 5
Wester Göran a 9 S 1 0-0-1 0 15 43 3-6-7 7
Westerholm Nicklas 1,9,10 RO 19 3-1-3 16 186 361 73-50-30 20
Westerlund Ninni a 2 S 1 0-0-0 0 1 5 0-2-1 0
Widell Kaj 1,4,7,9 S 37 1-3-4 3 219 1324 116-114-89 9
Wilhelmsson Robert 3,5,7,8 G 2 0-0-0 0 1 140 8-15-10 6
Åberg Jan-Olov 3,8 BS 1 0-0-0 0 7 295 18-23-26 6
Åkerlund Helen 5 RO 2 0-0-0 0 3 115 3-5-8 3
Åkerlund Kenth 6 B 6 0-2-0 0 32 180 14-16-17 8
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96:  senast onsdag 17 januari kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I lopp med autostart 
upp till 100.000 kronor fortsätter de ekipage som är intresserade, efter defileringen, vida-
re till sista sväng där startbilen väntar för en extra bilprovstart (kort variant). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska 
gå med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från bar-
fota till skor (fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat 
skoinformationen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du 
får inte köra hästen barfota om du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar 
fel skoinformation, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en 
påföljd, vilket oftast är böter på 1000 – 1500 kronor per häst.  
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid 
senast sista vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 8.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg  070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29 
Tf. Travskoleansv. Elina Ruth 070-644 71 00
Tf. Utbildningsansv. Frida Edin  070-348 65 65

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer du 
genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Magnus Carlsson, Bert 
Jonsson, Lennart Pettersson, Fredrik 
Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53

070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-96 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i sam-
band med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan 
svara på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala 
en del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd : 
Lars Hellström, Frans Norring, Per-Åke Andersson 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim 
Jäderkvist Fegraeus
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Måndag
1

8 jan
Lunch 5 lopp

V4

Torsdag
12

1 nov
V5

Fredag
2

19 jan
V64

Lördag
3

3 feb
Breddtrav, fm

V5

Måndag
4

12 feb
Lunch 5 lopp

V4

Tisdag
34

18 dec
Lunch 8 lopp

L8

Torsdag
8

22 mars
V5

Fredag
19

10 aug
Breddtrav

V5

Fredag
20

17 aug
V64

Lördag
21

18 aug
Travfest med

V75

Torsdag
22

6 sep
V64

Måndag
24

1 okt
V5

Torsdag
25

11 okt
V64

GÄVLETRAVET TOTALT 34 TÄVLINGSDAGAR

Torsdag
10

5 april
Breddtrav

V5

Söndag
7

18 mars
GS75

Torsdag
12

19 april
V5

Lördag
14

5 maj
V65

Lördag
15

19 maj
Travfest med

V75

Torsdag
16

31 maj
V5

Torsdag
17

26 juli
V5

Fredag
18

3 aug
V64

Lördag
26

20 okt
Breddtrav, fm

V5

Torsdag
27

25 okt
V64

PonnytravdagarTisdag
30

20 nov
Lunch 8 lopp

L8

Torsdag
31

29 nov
V64

Tisdag
32

4 dec
Breddtrav

V5
*Reservation för ev ändringar.

Lördag 21 april
Söndag  2 september

Måndag
5

19 feb
Lunch 5 lopp

V4

Tisdag
6

6 mars
Lunch 5 lopp

V4

Torsdag
9

29 mars
Travfest med

V75

Tisdag
11

10 april
V5

Torsdag
13

26 april
V64

Tisdag
33

11 dec
Lunch 8 lopp

L8

Tävlingsprogram 2018

Tisdag
29

13 nov
Lunch 8 lopp

L8

Måndag
23

17 sep
Lunch 8 lopp

L8

  
 

Ägare 
 

Tränare 
 

Skötare 
 

Uppfödare 

Här hämtar och lämnar  
vi Vinnare till 
vinnarcirkeln 

Hållplats Vinnare Från och med torsdag 7 september slipper 
hästägare, skötare, tränare och uppfödare gå 
eller springa till prisutdelningen, om man är 
en vinnare vill säga. 

Man blir nämligen hämtad, och lämnad,  
vid vår nya hållplats ”Hållplats Vinnare” som  
är placerad mellan Stallcaféet och läktaren.  
Det här kanske inte främjar konditionen men 
gör det hela mer tidseffektivt och förbättrar 
möjligheten att närvara vid prisutdelningen.
Vi syns i vinnarcirkeln!

HÅLLPLATS VINNARE


